
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1932. g. 4. februārī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Papildinājums instrukcijā
par valsts pabalsta izlietošanu vaislas

ērzeļu staciju ierīkošanai
(..Valdības Vēstneša" 1929. g. 293. num.).

Piezīme pie 13. §.
Ja biedrība-stacijas ierīkotajā līdz

tekošā gada decembra mēnesim pieprasa
ērzeļa apdrošināšanas summas samazi-
nāšanu un iesniedz Zemkopības mini-
strijai ziņas par ērzeļa vaislas darbību,
tad uz nākošo gadu samazināšanu var
izdarīt proporcionāli aplecināto ķēvju
vai dzimušo kumeļu skaitam, kā tas
Paredzēts 6. § valsts pabalsta daļas
dzēšanai.

932, g. 30. janvārī.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšn.

J. Zariņš.
Lopkopības nod. vadītājs M. Bērziņš

Saziņā ar zemkopības un iekšlietu
ministri apstiprinu.

1932. g. 3. februārī.
Finanču ministiis O. Zemgals.

Pagastu iedalījums grupās pēc aramzemes vidējās ienesīguma vērtības.
Lauku nekustamas mantas pārvērtēšanas izvešanai, saskaņā ar Galvenās lauku nekustamas mantas vērtēšanas kommisijas

lēmumiem, noteiktas sekošas aramzemes vidējās minimālās vērtības.

Pamats: Nodokļu nolikuma 83. pants.

1 ha
aramzemes , Galvenās kommisijas Galvenās kommisijas lē-_ Ar kādu du ār_

Pagastu nosaukumi minimālā lēmumi par pārvērtēšanas mumi par vidējas 1 ha ver- vērtēšana stājās spēkā
vērtība Ls izvešanu . tības apstiprināšanu

Rīgas apriņķī:
Baldones ļ 210,— 31. g. 18. V, prot. 100 ļ 31. g. 19. XII, prot. 111 p. 22 I 1932. g.
Bebru | 200,— 31. g. 18. V, prot. 100 32, g. 8. I, prot. 112 p. 10 1932. g.

Cēsu apriņķī.
Stalbes 250,— 31. g. 18. V, prot. 100 32. g. 8. I, prot. 112 p. 10 1932. g.
Rozulas .... ... 250,— 30. g. 29. VIII, prot. 82 32. g. 8. I, prot. 112 p. 10 1932. g.
Baižkalna 240,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. ģ. 20. XI, prot. 109 p. 39 1932. ģ.

Valkas apriņķī:
Blomes 230— 31. g. 18. V, prot. 100 32. g. 15. I, prot. 113 p. 35 1932. g.
Bilskas 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 11. XII, prot. 110 p. 8 Sekos atsevišķs Galv. kom.

lēmums
Zvārtavas 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 19. XII, pr. 111 p. 14 Sekos atsevišķs Galv. kom.

lēmums
Ziemeru 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 11. XII, pr. 110 p. 11 Sekos atsevišķs Gav. kom.

lēmums

Valmieras apriņķī:
Naukšēnu ļ 250,— ļ 31. g. 18. V, prot. 100 ļ 31. g. 20. XI, prot. 109 p. 39 1932. g.
Ainažu ļ 140,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 20. XI, prot. 109 p. 39 1932. g.

Madonas apriņķī.
Ļaudonas 210— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 9. X, prot. 107 p. 37 1931. g.
Mēdzūlas 180,— 31. g. 18. V, prot. 100 32. g. 8. I, prot. 112 p. 10 1932. g.
Viesienas 170,— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 9. X, prot. 107 p. 37 1931. g.
Mētrienas 165,— 31. g. 18. V, prot. 100 32. g. 8. I, prot. 112 p. 10 1932. g.

Jelgavas apriņķī:

Elejas 420— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 11. XII, prot. HOp. 12 1932. g.
Sesavas 400,— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 19. XII, prot. 111 p. 22 1932. g.
Svētes 350,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 11. XII, prot. 110 p. 12 1932. g.
Mežmuižas 320,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 11. XII, prot. 110 p. 12 1932. g.
Bēnes 260,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 19. XII, prot. 111 p. 22 1932. g.
Vadakstes 260,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 9. X, prot. 108 p. 43 1932. g.

Bauskas apriņķī:
Rundāles 400,— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 9. X, prot. 108. p. 39 1932. g.

un 31. g. 18. V, prot. 100
Ceraukstes 380— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. s;. 20. XI, pr. 109 p. 38 1932. g.

un 31. g. 18. V, prot. 100
Stelpes 250,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 20. XI, pr. 109. p. 39 1932. g.
Bauskas 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 19. XII, prot. 111 p. 20 Sekos atsevišķs Galv. kom.

un 31. g. 18. V, prot. 100 lēmums

Ilūkstes apriņķī:

Skrudalienes .... 270— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 19. XII, pr. 111 p. 22 1932. g.
Kurcuma 260,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 20. XI, prot. 109 p. 39 1932. g.
Susējas '. 230,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 20. XI, prot. 109 p. 39 1932. g.
Gārsenes 30. ģ. 29. VIII, prot. 82 31. g. 19. XII, prot. 111 p. 15 Sekos atsevišķs Galv. kom.

un 31. g. 18. V, pr. 100 lēmums
Sventes 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 11. XII, prot. 110 p. 13 Sekos atsevišķs Galv. kom.

un. 31. g. 18. V, pr. 100 lēmums

Talsu apriņķī:

Pastendes 320— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 11. XII, prot. 110 p. 12 1932 g
Kandavas 240— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 11. XII, prot. 110 p. 12 1932. g
Nogales 200— 30. g. 29. VIII, pr. 82 .31. g. 19. XII, prot. 111 p. 22 1931 g
Upesgrīvas .... 160— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 9. X. prot. 108. p. 43 1932. g.

Jēkabpils apriņķī:
Sēlpils 230— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 19. XII, pr. 111 p. 22 1932. g.
Dignājas 220— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 11. XII, pr. 110. p. 12 1932. g.
Zalves ...... 220— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 20. XI, prot. 109. p. 38 1931. g
Rītes 210— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 9. X, prot. 108 p. 42 1932 g

un 31.!?. 18. V, pr. 100
Slates 200— 30. g. 29. Vili, prot. 82 31. g. 19. XII, pr. 111 p. 22 1932 s

un 31. g. 18.V, pr. 100

Tukuma apriņķī.
Slampes 335— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 11. XII, pr. 110 p. 12 1932 s
Dzirciema 210— 30. g. 29. VIII, pr. 82 31. g. 20. XI, pr. 109 p. 38 1932

'
e

un 31. g. 18. V, pr. 100 * ''

Engures 170— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 11. XII, pr. 110. p. 12 . 1939 o-

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls '

v gadu . . . .,— ļ gadu 18 —
3 mēn 6,— ļ >/ 2 gadu .... 10 —
] j 2,— ļ 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienasun svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 6. februārī

Nr. 291.
§ i-

Pārvietoju dienesta labā:
Jātnieku pulka kapteini Jāni Baltak-

meni uz Zemgales divīzijas pārvaldi,
Bruņošanas pārvaldes kapteini Ādolfu

Grauzi uz Latgales artilērijas pulku un
Annijas štāba rotas virsleitnantu Jē-

kabu Alfrēdu Lazduziedu uz 3. Jelgavas
kājnieku pulku.

§2.
Pārvietoju pēc pašu velēšanās:
Zemgales divīzijas pārvaldes kapteini

Kārli Rūdolfu Upīti uz Jātnieku pulku,
12. Bauskas kājnieku pulka virsleit-

nantu Helmutu Jāni Panderu uz 4. Val-
mieras kājnieku pulku.

Aviācijas pulka virsleitnantu Oskaru
Šteinbergu uz Jūras aviācijas divizionu un

1. Liepājas kājnieku pulka leitnantu
Arnoldu Melbergu uz 6. Rīgas kājnieku
pulku.

§3.
Pārvietoju 4. Valmieras kājnieku pulka

virsleitnantu Eiženu Kļaviņu uz 2. Vents-
pils kājnieku pulku.

§4.
Ar 1931. g. 264. pavēli armijai un flotei

uz Jaunlatgales kara apriņķa pārvaldi
pārvietoto Aviācijas pulka virsleitnantu
Robertu Vili Janševski skaitīt pārvie-
totu dienesta labā.

§5-
Atvaļinu pēc paša velēšanās no aktīva

kara dienesta ieskaitot zemessargos Rīgas
pilsētas komandantu pulkvedi Oskaru As-
mani, piešķirot viņam tiesību valkāt
karavīru ietērpu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pap ildinājums instrukcijā par valsts pa-

balsta izlietošanu vaislas ērzeļu staciju
ierīkošanai.

Pagastu iedalījums grupās pēc aramzemes
vidējās ienesīguma vērtības.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Instrukcija par aitu audzētavu ierīkošanu.
Rīkojumi par ārstu darbību.
Ministru kabineta sēde š. g. 6. februārī.
miiMi ii—h»«h—aa——iiiimiiiiiiii ii—ii



1 h'i
aramzemes Galvenās kommisijas Galvenās kommisijas lē- Ar kādu gadu pār.

Pagastu nosaukumi miniiTiālā lēmumi Ppārvērtēšanas mumi par vidējās 1 ha vēr- vērtēšana stājās spēkā
vērtība L s izvešanu tības apstiprināšanu

Kuldīgas apriņķī:
Žvārdes 250,- 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 20. XI, pr. 109 p. 39 1932. g.
Skrundas 210,- 30. g. 29. VIII, pr. 82 31. g. 12. XI, pr. 110 p. 12 1932. g.
Cieceres — 30. g. 29. VIII, pr. 82 31. g. 19. XII, pr. 111 p. 18 Sekos atsevišķs Galv. kom.

lēmums
Lutriņu — 30. g. 29. VIII, pr. 82 31. g. 19. XII, pr. 111 p. 17 Sekos atsevišķs Galv. kom.

lēmums
Sātiņu — 30. g. 29. VIII, pr. 82 31. g. 19. XII, pr. 111 p. 16 Sekos atsevišķs Galv. kom.

lēmums .
Aizputes apriņķī:

Alšvangas | 190,— ( 30. g. 29. VIII, pr. 82 ļ 31. g. 9. X, pr. 107 p. 37 | 1932. g.

Liepājas apriņķī:
Aizteres 260— 31. g.'18. V, prot. 100 32. g. 8. I, prot. 112. p. 10 1932. g.
Krotes 210— 30. g. 29. VIII, pr. 82 31. g. 9. X, prot. 108 p. 42 1931. ģ.
Rucavas 170— 31, g. 18. V, prot. 100 31. g. 20. XI, prot. 109. p. 39 1932. g.

Daugavpils apriņķī:
Rudzētu ļ 240— I 31. g. 18. V, prot. 100 I 31. g. 20. XI, prot. 109. p. 39 I 1932. g.
Pustiņas | 160— | 31. g. 18. V, prot. 100 | 31. g. 20. XI, prot. 109 p. 39 | 1932. g.

Rēzeknes apriņķī:
Dricēnu 270— 31. g. 18. V, prot. 100 32. g. 8. I, prot. 112 p. 10 1932. g.
Vidsmuižas .... 260— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 9. X, prot. 108 p. 42 1931. g.
Gaigalavas 240,— 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 19. XII, pr. 111 p. 22 1932. g.
Maltas 200— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 9. X, prot. 108. p. 42 1931. g.
Andrupienes .... 150— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 20. XI, pr. 109. p. 38 1932. g.

Ludzas apriņķī:
Pasienes I 190— I 31. g. 18. V, prot. 100 ļ 31. g. 9. X, prot. 108 p. 43 ļ 1932. g. ?
Rundēnu | 150— ļ 31. g. 18. V, prot. 100 31. g. 19. XII, pr. 111 p. 22 1932. g.

Jaunlatgales apriņķī:
Šķilbēnu 230— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 9. X, prot. 108 p. 42 1932. g.
Rugāju 160— 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 9. X, prot. 108 p. 37 1932. g.
Kačēnu — 30. g. 29. VIII, prot. 82 31. g. 11. XII, prot. 110 p. 14 Sekos atsevišķs Galv. kom.

lēmums
Galvenās lauku nekustamas mantas vērtēšanas kommisijas priekšsēdētājs A. Ķuze.

Zemes vērtēšanas daļas vadītājs E. Maciņš.

Rīkojums JVe 15.
Apvienoju apriņķa ārsta darbības ziņā

Jelgavas-Bauskas apriņķus, skaitot no
1932. g. 16. janvāra.

Jelgavas-Bauskas apriņķa ārsta amata
pienākumus uzdodu līdzšinējam Jelgavas
apriņķa ārstam Dr. Dāvidam Bīskapam,
ar sēdekli Jelgavā.

1932. g. 18. janvāri.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
Departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons .

Rīkojums Nr. 27.
Likvidēju Madonas apriņķa ārsta posteni,

skaitot no 1932. g. 21. janvāra.
Madonas apriņķa ārsta amata pienāku-

mus uzdodu Veselības departamentam
sadalīt starp Cēsu un Valkas- apriņķa
ārstiem.

1932. g. 21. janvārī.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
Departamenta direktors

Dr. Aug. Pētersons.

Rīkojums.
Ar Madonas apriņķa ārsta posteņa likvidē-

šanu Valkas apriņķim, apriņķa ārsta dar-
bības ziņā, pievienoju:

Gulbenes pilsētu, Vecgulbenes, Jaungul-
benes, Beļavas, Stāmerienas, Litenes, Gal-
gauskas, Adulienas un Tirzas pagastu.

Cēsu apriņķim — Madonas pilsētu un
visus pārējos Madonas apriņķa pagastus.

Rīgā, 1932. g. 5. februārī.
Veselības departamenta direktors

Dr. Aug. Pētersons.
Vecākais darbvedis A. Bulle.

Apstiprinu.
Rīgā, 1932. g. 2. februāri.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
1931. g. 12. decembrī apstiprinātā un tā paša gada ,,Valdības Vēstneša"
283. num. izsludinātā pasta taksē ievedami sekosi grozījumi un papildinājumi.

i -£ - § 42 -
«?* „ v . , , Iekš- I Ar- <»-* ^

-. ? . , , Iekš- Ar-
g § Esošais teksts zemes zemes -g § Grozītais teksts zemes zemes
aS.ļ I

14. Iekšzemes vēstules 14. Iekšzemes vēstules
ar uzdotu vērtību: ar uzdotu vērtību:

?

a) Vietējās: a) Vietējās:
1) Svara maksa: 1) Svara maksa:

līdz 20 gr 10 — līdz 20 gr 10 —
no 20 līdz 50 gr. . 15 — no 20 līdz 50 gr . . 15 —
„ 50 „ 100 „ . 20 — „ 50 „ 100 „ . . 20 —
„ 100 „ 250 „ . . 30 — „ 100 „ 250 „ . . 30 —
„ 250 „ 400 „ . . 36 — „ 250 „ 500 „ . . ļ 40 —
Par katriem tālākiem ? ,, 500 „ 1000 „ . . 45 —

400 gr vai to daļām ,,1000 „ 2000 „ . . 50 —
15 sant.

28. b) Pēdējā teikumā 28. b) Pēdējā teikumā
.... kas sastādīta 40 .... kas sastādīta 30

vārdos vārdos....
29. b) Pēdējā teikumā 29. b) Pēdējā teikumā

.... kas sastādīta 40 .... kas sastādīta 30
vārdos vārdos ....

Šis rīkojums stājas spēkā septītā dienā pēc viņa izsludināšanas.
Rīgā, 1932. g. 29. janvārī. Nš E. 3.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Apstiprinu.
1932. g. 4. februārī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Instrukcija par aitu audzētavu ierīkošanu.
1. Aitkopības izkopšanas nolūkā lauksaimniecības centrālās organizācijas —

Savienība ..Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrība", Latvijas lopkopības centrālā
savienība un Latgales lauksaimniecības biedrību savienība var ierīkot ar valsts pa-
balstu aitu audzētavas kā organizāciju, tā privātpersonu saimniecībās, noslēdzot ar saim-
niecību īpašniekiem līgumus par audzētavu ierīkošanu un izmantošanu:

2. Audzētavu ierīkošanai izsniegtās pabalsta summas jāizlieto vaislas materiālu
iegādei, saskaņā ar noteikumiem par neatmaksājamiem valsts pabalstiem lauksaim-
niecības veicināšanai (Lik. krāj. 1923. g. Ne 124un papildinājumi un pārgrozījumi 1930. g.
JVe 199).

3. Pabalstu var izlietot šropširas un vietējo aitu vaislas materiālu iegādei. Ie-
pērkamiem teķiem un aitām jābūt reģistrētiem. Atsevišķos gadījumos ar Zemkopības mi-
nistrijas atļauju pabalstuvar izlietot arī citu aitu šķirņu vaislas materiāla iegādei.

4. Katrā audzētavā var novietot tikai vienas šķirnes dzīvniekus 1 teķi un 3 aitas.
Audzētavā nevar turēt citas šķirnes teķus. lepērkamiem dzīvniekiem jābūt ne jaunā-
kiem par 6 mēnešiem. Audzētavas ierīkošanas laiks skaitās no dzīvnieku iepirkšanas
dienas.

5. Vaislas teķu un aitu iepirkšanu, tāpat arī izbrāķēšanu izdara 1. p. minētās
organizācijas, iepriekš paziņojot Zemkopības ministrijai iepirkšanas vai izbrāķēšanas
laiku un vietu.

6. Saskaņā ar instrukciju par teķu vaislas staciju ierīkošanu („Vald. Vēstn."
1925! g. 89. num.) audzētavu teķi jāizmanto ne tikai audzētavu vajadzībām, bet arī
kā vaislas staciju teķi. Dzīvnieki jāapdrošina Finanču ministrijas Valsts saimniecības
departamenta apdrošināšanas nodaļā pret slimībām, sērgām, nelaimes gadījumiem un
uguni.

7. Dzīvnieku saslimšanas gadījumos audzētavas turētājam nekavējoties jāuz-
aicina veterinārārsts, bet par saslimšanu jāpaziņo tai centrālai organizācijai, kas audzē-
tavu ierīkojusi.

8. Ja dzīvnieks nobeidzas, jāuzaicina veterinārārsts un jāsastāda akts par dzīvn-
nieka nobeigšanās cēloņiem. Akts caur attiecīgu centrālo organizāciju jāiesūta Zemko-
pības ministrijas lopkopības nodaļai.

, 9. Visus izdevumus, kas saistīti ar audzētavas uzturēšanu, dzīvnieku pārsūtīšanu,
ārstēšanu un apdrošināšanu, sedz audzētavas turētājs, kas arī saņem sev par labu visus
ienākumus par vilnu, jēriem un par pievesto aitu lecināšanu.

10. Audzētavu turētājiem jātur iegādātie dzīvnieki vismaz 3 gadi, ja tie iegādāti
viena gada vecumā vai vecāki, bet ja 6 mēnešu vai līdz 1 gada vecumam, tad jātur trīs
ar pus gadus. Pēc minētā termiņa notecēšanas, dzīvnieki pāriet organizācijas - audzē-
tavas ierīkotajās īpašumā. Audzētavā novietotie dzīvnieki jākopj, jāmitina, jāēdina un
jāizmanto vaislai pēc centrālo organizāciju līgumā dotiem norādījumiem, kā arī jāved
attiecīgas atzīmes par audzētavas darbību.

11. Centrālām organizācijām jāiesūta katru gadu uz I. aprīli Zemkopības ministri-
jas lopkopības nodaļai ziņas par audzētavu darbību. Ziņas sakopojamas pēc
parauga JVe 1.

12. Ja zemkopības ministrija atrod, ka audzētavas turētājs nav ievērojis no-
teikumus, vai, ja dzīvnieki nolaidīgas kopšanas un uzraudzības dēļ novārguši, ka tos
vairs nevar vaislai lietot, vai arī, ja tie nobeigušies audzētavas turētāja vainas dēļ,
ministrija var atprasīt pabalstu: audzētavas pirmā darbības gadā 100%, otrā — 75%,
bet trešā darbības gadā — 50% apmērā.

13. Ja dzīvniekus izbrāķē pirms turēšanas laika notecēšanas, ieņemtā no šo
dzīvnieku pārdošanas summa, tāpat arī apdrošināšanas prēmiju summas, kas saņemtas
par bojā gājušiem dzīvniekiem, sadalāmas proporcionāli tām summām, kas pie dzīvnieku
iegādāšanas izlietotas no valsts pabalsta un vietējiem līdzekļiem.

14. Centrālām organizācijām 12. un 13. p. minētos gadījumos iekasētās summas
jāizlieto jaunu aitu audzētavu vai vaislas teķu staciju ierīkošanai.

15. Ja centrālā organizācija pārvieto aitu audzētavu uz citu saimniecību, vai ari,
ja audzētava apmaina teķi ar citas audzētavas, vai vaislas teķu stacijas teķi, tad šai
organizācijai ik reizes par notikušām pārmaiņām jāpaziņo Zemkopības ministrijas lop-
kopības nodaļai.

16. Zemkopības ministrijas noteiktos termiņos, bet ne vēlāk par 15. aprīli katra
budžeta gada beigās, centrālām organizācijām jāiesūta ministrijai norēķini par pabalsta
summu izlietošanu audzētavu ierīkošanai.

17. Saraksti par jaunierīkotām aitu audzētavām jāiesūta Zemkopības ministrijai
uz 1. janvāri, 1. aprīli tin 1. oktobri. Saraksti sastādāmi pēc sekojoša parauga:

ierīkoto laikā no
(centrālās organizācijas nosaukums)

19 • g. , " līdz 19. . g. „. . . ." aitu audzētavu.
SARAKSTS.|

u Audzētavas tūrē- Iegādāto dzīv- ... ., , - . . . , . Dzīvnieka cena
?S. S tā ja uzvārds, nieku šķirne, IePlrk- No , ka , dzīvnieki — r——;rn

,£ vārds un adrese kārta, vārds šanas P»"k]. (pārdevēja No No vrete- -J
^ S (māias napasts rilt^r-lmatas uzvārds, vārds un pabalsta, jiem Kopi
g ^ ^majas, pagasts, ciltsgramatas dj . > summām līdzekļiem"^ apriņķis) un ausu numurs u,c '"> uzives vieiaj <

. Ls Ls LS _

I
(Paraksts)

Sarakstiem pievienojami izraksti no iegādāto dzīvnieku cilts apliecībām vai ap-
zīmēšanas apliecībām.

18. Aitu audzētavu pārraudzību izdara centrālās organizācijas, bet vispār-
raudzību — Zemkopības ministrija; veterinārsanitāro uzraudzību — Veterinārp ārvalde.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1932. g. 16. janvārī.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš.



Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 6. februārī.
l.Pieņem un nolemj izdot pārvaldes

kārtībā:
1) Lēmumu par zemes atsavināšanu

ceļu jaunbūvēm un virzienu izlabo-
šanai un

2) pārgrozījumus instrukcijā pie likuma
par valsts garantijām eksporta kre-
ditēšanai.

2. Pieņem likumprojektu par piemak-
sām pie atlīdzības par valdībai nodotiem
1931. g. ražas liniem un nolemj to
iesniegt Saeimai.

ZIŅAS Paraugs Kal.

par
(audzētavas turētāja vārds, uzvārds, ^adrese)

aitu audzētavas darbību laikā no 19 g. 1. aprīļa līdz 19 g. 1. aprīlim.

A. Ziņas par teķiem.

S» Dzīvsvars Nociksaim- @ Nemazgātas
o § w , niecībām 3 S vilnas raža kg
'o-g'EļŠ Vārds Šķirnes nosaukums Gads pievestas- S.SS ] cir _ j Icir. '_ Piezīmes
|t«»§- un kg lecinās. ™ |> purns purns Kopa

1'$ ;- = <datums aitas o §" ks ks kg

B. Ziņas par aitām.

ģ£ Dzīvsvars Nemazgātas Jēra dzīvsvars kg Pārdoto dzīv-
S 2 vilnas raža kg ° & nieku skaits

'S.^^2„3 Vārds Šķirnes nosaukums fiad<, «fe = pīp Piezīmes
«s',2 «= p <->« *"*> lcir . IIcir . —> <£ r.u. i mēn. ,3 mēn. 6 mēn. ,, . , . , .
Ž1- i; oo SS E * un kg Kopa _y c dzim- Vaislai ga ai
% % D5 < c datums Pums P"q -g šanas vec - vec - vec -
—' i ' i

I ' -

I

Audzētavas turētājs (paraksts)

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš. ,
Nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

. Apstiprināti ar iekšlietu mi-
nistrijas būvniecības pārvaldes
1932. g. 14. janvāra rakstu

- Ko 75146.

Saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Ventspils
apriņķa valdes apstiprināšanai un par
būvdarbu izvešanu un uzraudzības kārtību.
(Likums par būvniecības lietu pārzināšanu

15. pants, 1927. g. Iik. kr. 101.)

A. Vispārējie noteikumi.
1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-

krīt:
a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku

jaunbūves un pārbūves projekti pa-
gastos un biezi apdzivotās vietās un

b) visu privāto ēku būves, jaunbūves
un pārbūves projekti biezi apdzī-
votās vietās.
1. piezīme. Uz pārējām šinī

pantā neminētām ēkām pagastos
attiecas noteikumi techniskai uz-
raudzībai lauku būvniecībā vien-
sētu saimniecībās (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotām
vietām Ventspils apriņķī skaitās:
Dundaga un Mazirbe.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt
vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-
nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc tādas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kurās reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcas, publiskas pirtis, peldētavas,
Pagastu nami. patversmes, nespējnieku
nami, skolas, cietumi un citas tamlīdzīgas
telpas.
4Pie rūpniecības būvēm pieder fab-

rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
cļtas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām, vai kuras to tieši
aPkalpo.
. 5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie I. p. minēto ēku celšanas un
Pirms darbu sākšanas, par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildī gā darba ' vadītāja parakstu par at-

bildīgas būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo arī vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kārtība.
6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-

jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem un
jāiesniedz divos eksemplāros.

Par projekta pareizību atbild ar savu
parakstu projekta sastādītājs-lietpratējs,
kurš reģistrēts Būvniecības pārvaldē.

Projektu uz vāka paraksta arī zemes
gabala īpašnieks.

Piezīme. Mazām nenozīmīgām būvēm
lietpratēja paraksts nav vajadzīgs, ja
tam piekrīt būvinspektors.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku
ceļ, un 4) jāparedz vieta, atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. ' Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns
mērogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā
jāparāda jaunceļamās vai pārbūvē-
jamās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot,
no kāda materiāla katra būve iz-
darīta, ar krāsām vai uzrakstu, un
aizrādīt uz jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms ga-
rāmejošo ielu platums, atsevišķu
ēku augstums, atstatumi un vispā-
rīgi visi čtttālumi ari līdz tuvākai
zemesgabala robežai, kas vajadzīgi
jaunbūves atrašanās vietas apzīmē-
šanai;

b) būves projekta zīmējums, kurš sa-
tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāpnes,

apkurināšanas ietaises, dūmu novadu
un vēdināšanas kanālus, 2) ēku grie-
zumus, parādot arī kāpņu telpas un
ateju bedres, un 3) pretskatus (fa-
sādes) no ielas vai laukuma, ja ēka
atrodas pie ielas vai laukuma, vai
arī no pēdējiem redzama. Griezumi
sastādāmi mērogā 1:100 — pret-
skati 1:100 vai 1:200; zīmējumos tiek
ierakstīti: ēku augstums, sienu bie-
zums, caurbraucamo un caurejamo
vietu platums un visi citi galvenie
mēri.

Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-
jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-
nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna) projektētām
1) mūra — sarkana (karmīns), 2) koka —
gaiši dzeltena (gumniigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna

daļām — zila .(berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — lillā (zila krāsa + kar-
mins).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plāYiu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismas novilkumi uz zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu- un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi, kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc ,,Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvamat-
nieku un strādnie'ku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesības Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas - un uz-
raudzības kārtība.

14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti

pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai.

15. Sabiedrisko un rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstu ziņo apriņķa valdei
1) pēc pamatu iemūrēšanas, 2) kad ēka
pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas), un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāizdara
apriņķa būvinspektoram, piedaloties darbu
vadītājam. Pie apskates ņem vērā apstip-
rināto zīmējumu un citus uz būvdarbiem
attiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
noteiktā laikā nebūtu ieradies, darbus var
turpināt, bet inspektoram paliek tiesība
par darbu stāvokli pārliecināties kaut kurā
laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti, atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus Jīdzekļus, kas apdraud sabiedrības
drošību, tad tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sai-
stītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezīme. Ja būvinspektors 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma par darbu no-
beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-
jekta, vai arī mainīt pašu projektu, vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz apriņķa valdei nodomā-
tais pārgrozījuma projekts, pieliekot klāt
paskaidrošanas rakstu, ar motivēti uzrā-
dītiem iemesliem, kādēļ atkāpšanās no ap-
stiprinātā projekta vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc to izsludināšanas , Valdības
Vēstnes".

Ventspils apriņķa valdes
priekšsēdētājs J. Dzenis.

Ventspils apriņķa valdes locekļi:
K. Stūris, K. Sproģis.

Būvinspektors inženieris J. Lūkins.



Ventspils apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi

Apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes 1932. g. 14. janvāra rakstu N° 75146.

par projektu izstrādāšanu, būvvadību un technisko dokumentu sastādīšanu pagastu pašvaldību ēkām
(skolām, ārstu mājām, pagastu namiem, nespējnieku patversmēm u. c.) %% no būvizmaksas.

_
^

Būvizmaksas summa 3 qq6.000— 12.000— 24.000— 48.000— 72.000— 150.000— 450.000 —^~^~ latos
Darba veids 6.000— 12.000— 24.000— 48.000— 72.000— 150.000— 450.000— 900.000 —

Skice 0,20 0,15 0,15 0,12 0,10 0,10 0,07 0,06
Projekts 0,35 0,30 0,25 0,22 0,20 0,18 0,18 0,15
Darba zīmējums 0,35 0.30 0,30 0,28 0,25 0,22 0,22 0,20
Maksas aprēķins 0,15 0,15 0,11 0,11 0,10 0,09 0,06 0,06
Būvvadība 0,35 0,35 0,31 0,30 0,28 0,25 0,22 0,23
Norēķināšanās. 0,10 0,10 0,10 0,07 0,07 006 0,05 , 0,05

1,50 1,35 1,22 1,10 1,00 0,90 0,80 0,75

Pastāvošo ēku uzmērīšana dabā un to plānu izgatavošana atalgojama pēc vienošanās.

Ventspils apriņķa valdes priekšsēdētājs J. Dzenis. .
Ventspils apriņķa valdes locekļi: K. Stūris, K. Sproģis.

29i7i Sekretārs K. Samītis.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar svaigām zivīm

Rēzeknē.
Pieņemti Rēzeknes pilsētas domes 1932. gada
12. janvāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

28. janvāra rakstu Ne 85801.

1. §. Visādas svaigas, nežāvētas vai ne-
kaltētas zivis, pārdodamas tikai pilsētas
valdes norādītās vietās. Pārdot svaigas
zivis citās pilsētas daļās, izņemot iznēsā-
šanu nelielā daudzumā pa mājām — no-
liegts.

2. §. Pārdošanai uz tirgus laukuma
piegādājamās svaigās zivis ievietojamas
tikai no rīkstēm vai skaliem pītos kurvjos,
koka toveros. Galdiem, kurus lieto zivju
uzlikšanai, jābūt ar iedobumu, kurš iz-
klāts ar cinkotu skārdu, no ārpuses no-
krāsotiem ar tumšu un iekšpuses — baltu
eļļas krāsu. Visiem traukiem, ratiem u.t.t.,

ko lieto zivju pārdošanai jābūt pastāvīgi
pilnīgi tīriem un kārtībā.

3. §. Bojātas zivis, vai tādas kas nav
gluži svaigas, nav atļauts pārdot ne uz
tirgus laukuma, ne arī iznēsājot.

4. §. Vainīgos par šo saistošo notei-'
kurnu pārkāpšanu, sauks pie atbildības
uz sodu likuma pamata.

5. §. Šie noteikumi nāk spēkā 14 dienu
laikā pēc viņu publicējuma „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas valde.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr Antonija
Adamsons pieņemta par valsts darbinieku

rajonārsti Rīgā, spec. iekšķīgās un plaušu
slimībās.

Slimniekus pieņem Brīvības ielā 57, no
pīkst. 11 līdz 12 un no pīkst. 17 līdz 18.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 613.

24295. Biezais Kārlis-Ludvigs. 35271/31.
24296. Derevjago Aleksandrs. 36774/32.
24297. Derevjago Aleksandrs. 36621/31.
24298. Grīnbergs Antonija. 36779/32.
24299. Jaunmuktans Jānis. 35831/31.
24300. Lanka Nikolajs. 35849/31.
24301. Lūsis Mārtiņš. 35918/31.
24302. Luteris Jānis. 36842/32.
24303. Movšovic Osers. 7410/23.
24304. Stolbašinskis Lidija. 36509/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks Q. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Redaktors M. Ārons.
mmmmi

a^mm ^ma^

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas birža, 1932. gada 8. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
I Anglijas mārciņa 17,60—18,20

100 Francijas franku 20,24—2044
100 Beļģijas beigu 71,70—72^45
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 27 ,02—27,30
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—10L0O
100 Dānijas kronu 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu ..... 63,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15^65
100 Holandes guldeņu. .... 208,25—210,35
100 Vācijas marku 122,95—123J5
100 Somijas marku 7,65—8,25
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59 00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . .'
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Dailes teātris. Pirmdien, 8., un otrdien

9. februāri, pulksten 7.30 vakarā ,,Pats'
saviem spēkiem". — Trešdien , "lo. fe_
bruārī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šten-geles viesizrādē par pazeminātām cenāmM a n a

"

māsa un es". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, li . feb_
ruārī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi fantas-
tikā "komēdija ,,N āv e mašīnai".

Literatūra.
The Shell Compan'v of Latvia

Ltd., London. Paskaidrojums sakarā ar Lat-
vijas valdības izstrādāto benzīna un petrolejas
monopola likumprojektu. Iesniegums Ministru
Prezidenta, Ministru kabineta locekļu un Saeimas
deputātu kungiem.

(īFiessM

Jsludim&jumi.ļ
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. prov. lik. 293., 295.,
298, 301., 309., 311. p. pamata
Elizabetes Buttes, tirg.zem firmas
,.Georg Thalhelm", lūgumu viņas
prasības lietā pret Pēteri Sim-
sonu un citiem summā 2245 lati
par īpašumtiesībām uz kustamu
mantu, uzaicina Moiseju Gor^
donu, Arvidu Banku, Dānieļi
Baumani, Kalistratu Holstovu
un Zalmani Levinu, kuru dzīves
vietas prasītājai nav zināmas,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara
žurnāla par aprakstītu kustamo
mantu noraksts un noraksti at-
bildētājiem..

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies vai caur pilnvarnieku,
noliks tiesas sēdi lietas klausī-
šanai aizmuguriski.

28505 L. JV? 1547
Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas-Hildas Bļaus,
dzim. Olte, pilnv. zv. adv.
Alfrēda Strausmaņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
13. janvāri publicēto 1929. g.
19. novembrī Jumurdas pagastā
mir. Kārļa Voldemāra Kārļa d.
Blaua, 1925. g. 18. oktobrī un
atkārtoti 1928. g. un 1929. g.
februārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa-Voldemāra Kārļa
dēla Blaua mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 28. janvāri.
L. JVs 1121/32. g. 28511
Rīgas apgabaftiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. janvārī izklausījusi Augusta
Kareļa lūgumu par Miķeļa Hansa
dēla Kuzika atzīšanu par mir.
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Miķeli Anša d,
Kuziku. dzini. 1866. g.2. februārī.

Rīgā, 1932. g. 29. janvāri.
28527x L. JMs 692-11

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, Jtam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
13. janvārī publicēto 1931. gada
28. oktobrī Lauberes pagastā
mir. Andreja Jēkaba d. Zvaguļa
1931. g. 2. februārī mājas kārtībā
taisīto testamentu kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Andreja Jē-
kana d. Zvaguļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.
L. JVs2524/32. g. 28512

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451.p. pamata uz
Karlīnes Jāņa m. Godiņ, dzim.
Kazeks lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 7. janvārī
publicēto 1931. g, 25. augustā
Gatartas pagastā mir. Kārļa
Jāņa d. Godina un Annas Godiņ,
1929. g. 2. martā taisīto manto-
juma līgumu, kā ari visas per-
sonas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Jāņa
d. Godina mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī..
L. JVs 2165/32. g. 28513

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausījusi Pētera
Jāņa d. Knappes maksātne-
spējas lietu, par ko sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī"
35. num. no 1929. g. 12. febr.
— nolēma: atzīt Pētera Jāņa
d. Knappes maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.
28525r L. JMŠ215

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. oktobrī * mirušās
Emīlijas Miķelsons ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.
L. JSTs 2840/32. 28516
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 7. oktobrī Lizuma
pagastā mirušā Jāņa Pētera dēla
Kalviša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.
28517 L. JVs2468/32

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gadā 9. maija Rīgā miruša
Oskara Mozusa dēla Kantora
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.
L, JVs 2506/32. g. 28514

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. ļik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. oktobri Rīgā mir.
Kristīnes Jāņa meitas Lapsas,
dz. Plosa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesa; triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. janvāri.
28518 L. JVs 2842/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 28.decembrīLēdmaņu pag. mirušā Andreja Jāņa
dēla Bērziņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam jr ūz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.
L. JVs 2691/32. 28519
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. janvārī izklausījusi Annas
Sproģis, dzim. Osis aizgādnie-
cības iecelšanas lietu — no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Annas Sīmaņa m. Sproģis,
dzim. Osis atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot
Bīriņu pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.
28523r L. JV22690

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. ģ.
7. janvārī izklausījusi Izaka
Urdanga maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests ,,Val-
dības Vēstnesī" 101. num. no
1930. g. 7. maija nolēma: at-
zīt Izaka Urdanga maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 28. janvāri.
28524r L. JVs 749

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 20. janvāra lē-
mumu ir atzinusi Ādolfu Kāpos-
tiņu, dzīv. Rīgā, Ausekļa ielā 3,
<lz. 15, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, kamdēļ iestādēm un
priekšniecīb īm vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja * tāda a ' t-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.
28526 L. JVs 880

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. jūlijā Raunas pagastā
mirušā Jāņa-Gotharda Pētera d.
Grinblata * ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.
L. JMs 2871/32. g. 28515

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
IQ28. gada 26. septembrī Ļau-
donas muižā mirušās Alvīnes
Andreja meitas Apsītis, dzim.
Baltruks ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo, manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.
L. JVs 1836/32. g. 28520

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 21. februārī Rīgā
mirušās Jevdokijas Jēkaba meita
Jātnieks, dzimusi Auziņš ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.
28521 L. JVs2874/32.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Pētera d. Kalniņš
un Marta Jāņa m. Kalniņš, dzim.
Apinis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra

M. Culkova 1932. g. 2. janvārī
reģistra JMs 35, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību ,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvāri.
28902o L. JVs 2880.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
.1925. g. 24. maijā * Rembates
pagasta mir. Andreja Jura dēla
Šteina ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no-
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā.
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs.
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. janvāri.
L. JMs 2844/32. 28522

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. janvārī izklausījusi Jāņa
Bergmaņa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Augustu Mār-
tiņa d. Bergmani par mirušu un
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Augustu Berg-
mani.

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.
28528x L.' JMs 922-11

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Emmas Malta, Almas
Auziņš lūgumu atzīt Kārli Jāņa
d. Maltu par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1932. g. 27. janvāra un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Kārli Jāņa d. Maltu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesi", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņa? tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
teimiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Kārlis
Jāņa dēla Malta atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc. lik-
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.
28529 L. JVs 1817. g. II g-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. P-
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Oskars Friča d. Kalniņš
un Katrīne Jāņa m. Kalniņ 5 '
dzim. Zelmenis,* noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Val-
kas notāra P. Cēruža 1931. g-
23. decembri reģistra JVs 261,
ar kuru viņi, attiecībā uz viļ?"
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm-
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28904o L. JVs 2837.



Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 14. ianv.
lēmumu reģistrēti Sunākstes pien-
saimnieku sabiedr. biedru pilnā
sapulcē 1931. g. 30. augustā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 28. janvārī.
L. JVs 83/23. 28384b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. janvāra
lēmumu uzaicina uz šīs'tiesas
1930. g. 22. decembra lēmumu
atzītā par mirušu Pētera Jāņa
dēla Palāpa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JVs 491m./32. 28388

'I II"-—-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
oiezīmes pamata paziņo vispārī-
Lj ka Harijs Kārļa d. Zupans
un Zenta-Erika Kārļa m. Drav-

m- l<s noslēguši priekšlaulības lī-
gumu p ie Rīgas notāra M. Čul-

kova 1931. g. 23. decembri re-

ģistra JVs 29711, ar kuru viņi,
att iecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-

likumu 79. un turpm. p. p. pare-
dzēto laulāto mantas kcpību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28906o L. JVs 2838.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Mārtiņš Jura d*. Purgailis

un Jūle Jāņa m. Purgailis, dzim.
Pūriņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
j. Kreicberga 1931. g. 29. de-
cem brī reģistra JVs 14939, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgtc
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28907o L. JVs 1826.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Teodors Jūlijs Kristapa d.
Pūriņš un Olga Jāņa m. Pūriņš,
dzim. Šulcs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1931. g. 19. decembrī
reģistra JVs 18091, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28908o L. JVs 1823. _

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Simons Minskis un Malka
Minskis, dzim. Dordiks, noslēguši
savstarpīgo - laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska T931..g.
30-. decembrī reģistra JVs 11879,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civīliikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28909o L. JVs 1824o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Artūrs Zalbergs un
Paulīne Zalbergs, dzim.. Ūdris,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Ptir-
gaļa 1931. g. 29. decembri re-
ģistra JVs 17751, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīliikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28910o L. JVs 1816.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Alfrēds Kristapa d. Anto-
novičs un Emīlija Aleksandra m.
Kviatkovskis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 193L g. 23. decembrī
reģistra JVs 18281, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīl-
iikumu 79. un turpm. p. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. ' janvārī.
28911o L. JVs 1819.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīliikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Izrails Arona *d. Dubins
un Gnese Izraēla m. Dubins,
atratne Gitlins, dzim. Dunovec-
kis, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1931. g. 19. decembri
reģistra JVs 24884, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
'r atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
_ 28912o L. JVs 1818o
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Leiba Icika d. Blūms un
Lija Izraela-Srola m. Balanovs
noslēguši priekšlaulības līgumu
P'e Rīgas notāra V. Kanska
1931. g. 23. decembrī reģistra*Ms 18267, ar kuru viņi, attiecībā
Uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcē luši' Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

R'gā, 1932. g. 30. janvārī.
28913o L. JM's 1822.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
"«daļa uz Lik. par biedrībām,
sav ienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 22. decembra
jernumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,.Rīgas Tailovas krievu
gimiiazijas bijušo audzēkņu bied-
nba" . ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Hiršs Herca d! Lībmanis
(Liebmann) un Blume Leizera m.
Šneiders noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāraV.Kanska
1931. g. 24. decembri reģistra
JVs 18421, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28914o L. JVs 1821.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Nikolajs Semjona d.
Kuzņecovs un Konstance Mārtiņa
meita Kuzņecovs, dzim. Stiebriņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1931. g. 23. decembrī reģistra
JVs 18277, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28915o L. JVs 1820.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīliikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ruvins Afroima d. Rum-
mers un Haja-Sīma Micheļa m.
Rummers, dzim. Māzins, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1931. g. 29. decembrī reģistra

JVs 7234, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvāri.
28916o L. JVs 2879.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Roberts Andreja d. Bušs
un Irmgarde Kārļa m. Bušs,
dzim. Cekuliņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu ipe Gul-
benes notāra O. Līča 1931. g.
29. decembrī reģistra JVs 2418,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvāri.
28917o L. JVs 2877.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata' paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jāņa d. Boss un
Marta Jāņa m. Boss, dzim. Tom-
sons, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rūjienas notāra
E. Mālītis 1931. g. 31. decembrī
reģistra JVs 3242. ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīliikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28918o L. JVs 2878.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas' civīllikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Augusta d. Sīrs
un Alīde Andreja m. Šīrs, dzim,
Kazaks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1931. g. 30. decembri
reģistra JVs 17849, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīliikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28919o L. JVs 1827._

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņa? 193!. g.
31. decembra lēmumu reģistrēti
.Jaunkalsnavas savs tai ļ>rj."i>-
ugunsapdrošināšanas biedrības"
biedru pilnā- sapulcē 1931. g.
6. decembri pieņemtie statūtu
grozījumi. 28374v

Rīgas apgabaltiesas regīstr. nodaļa

uz Civ. proc. lik. 1460L p.
pamatapaziņo, ka ar viņas šā gada
30. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu „Grāmatrūpniecības
kooperatīvs ,,Gaisma", ar valdes
sēdekli Rīgā. 28543x

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 20ll. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 30. septembrī mirušā
Jāņa Jules d. Žakera (Šaknera)
1930. g. 24. novembrī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt, savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā ', skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
28380v L. J* 1468/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz Jelgavas
apgabaltiesas 1931. g. 19. no-
vembra nolēmumu par mirušu
atzītā Kristiana-Teodora Hein-
rieha d. Cīrusa (Cyrus) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
2838lv L. JVs 1477/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1931. g. 14. decembra no-
lēmumu maksātnespējīgā parād-
nieka tirdzniecībā Abrāma Šlos-
berga maksātnespējas lietas, iz-
beigta.

Ābrams Šlosbergs par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā atzīts ar šīs tiesas 1931. g.
26. oktobra nolēmumu, kas pu-
blicēts 1931. g. ,.Valdības Vēst-
nesī" 247. numurā.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
28383v L. JVs 1238,31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
19. aprīlī mirušā Anša Jura
dēla Ādmiņa atstāto manto-
jumu kādas* tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiešai
triju mēnešu' laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvāri.
L. JVs 1136/32. 28377

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
16. novembrī mir. Andreja Naud-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs * par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
1 L. JVs 631/32. 28378

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
14. jūlijā mir. Justīnes (Marijas-
Justines) Blosfe'lds, dzim. Vulfs,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
L. JVs 1476/32. 28379

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
12. aprīlī mirušās Annas-El-
vīras Miķeļa meitas Mežaraups,
dzimusi * Tītars (Daugaviets),
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem a. t. t.j
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
L. JVs 1474/32. 28382

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas ,,Vald.

Vēstn." š. g. 5. febri 28. num.
ievietotā sludinājumā mir. Grie-
tas Zandera m. Brūvers manto-
juma lietā (L. JVs 1437/32) ie-
viesusies kļūda: iespiests: dzim.
Gruzanskis, kas ir nepareizi;
vajaga būt: dzim. Gruzauskis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17.p.
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1932*. g. 14. janvāra atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Zaļenieku
valsts ģimnāzijas abiturentu bie-
drību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā ' daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Zaļenieku pag.

Jelgavā, 1932. g. 28. janvāri.
L. k 24. 28385b

Rīgas radiofons izsludina par
nede '.kiu un atsauc lietošanas

231 17 kā nozaudētu.
izdotu 1928. g. 6. jūl. ar Kārļa
Buševica vārdu. L 4661b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 3. de-
cembra lēmumu uzaicina 1930.
gada 3. decembrī Kurmāles pag.
mir. Līnas Ernesta m. Neibergs
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
58392 ' L. JVs 413m/32.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1931. g. 28. dee.
lēmumu uzaicina 1910.g. 17. aprīlī
Pampāļu pag. mir. Dāvida Klubja
arī Klubbe mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas persortas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JVs 1295m./31. 28400

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1931. g. 17. de-
cembra lēmumu uzaicina 1931.
gada 28. maijā Kabiles pa-
gastā mirušā Anša Jāņa dēla
Muides arī Freiberga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

. Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
Ns 410m/32 28389

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 17. de-
cembra lēmumu uzaicina 1931. g.
28. jūnijā Vārmes pagastā mi-
rušā Jēkaba Jāņa dēla Valdmaņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 27. janvāri.
28390 L. JVs 438m/31,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 19.31 g. 17. de-
cembra lēmumu uzaicina 1930.
gada 20. septembrī Alšvangas
pagastā mirušā Ulrich. i Fri-
drictia dēla-Henke mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa rsājas
kārtībā sastādīto mutisko testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu lai-
kā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,- ,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
28391 JVs 211 m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.-'g. 11. janvāra
lēmumu uzaicina 1926.g. 11.maijā
Vaiņodes pagastā mirušās Mar-
grietas Pētera m. Bēte mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JVs 487m./32. 28393

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. de-
cembra lēmumu uzaicina 1925. g.
25. maijā Vaiņ des pagastā
mirušā Kārļa Jāņa dēla Lutera
mantniekus, kreditorus, Iegā-
tņus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot. no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
N? 1293m. 32. 28396

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 5. nov.
lēmumu uzaicina 1931. g. 24. aug.
Liepājā mirušā Fridricha-Johana
(Džona) Indriķa d. Šulca
(Schultz) mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JMS 357m. 31. 28408b

Liepājā. 1932. g. 28. janvārī.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. de-
cembra lēmumu uzaicina 1931. g,
7. aprilī Liepājā mirušās Marijas
Kārļa m. Rujas-Ruicens mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. - janvārī.
JVs 1292m./32. 28395

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 30. de-
cembra lēmumu uzaicina 1931. g.
11. janvārī Liepājā mirušā Krista

Kaspara dēla Krūmiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
28397 JVs 1187m/3l.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. dec.
lēmumu uzaicina 1888. g. 3. aprīli
mir. Līzes Opeciers arī Apcers
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g.. 27. janvārī.
JV8 972m./31. 28398

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 4. dec.
lēmumu uzaicina 1927.g. 10.jūnijā
Krotes pag. mirušā Didriķa An-
dreja d. Norenberga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
Ns 367m./31. 28399

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g.28. dec.
lēmumu uzaicina 19 1 1. g. 17. febr.
Zvārdes pagastā mirušā Marta
Jāņa d. Upmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 1289m./3I.

Liepājā, 1932. g. 27. janvāri.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1931. g. 28. dec.
lēmumu uzaicina 1922. g. 5. maijā
mir. Jāņa Jura d. Markusa un
1931. g. 29. augustā mir. Jūles
Friča m. Markuss mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai trijiļ
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvāri.
JVs 1288m./3L 28402

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savus. g. 11. janvāra
lēmumu uzaicina 1928. g. 1. okt.
Virgas pag. mir. Kārļa Friča d.
Cīruļa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JVs 482m./32. 28403

Liepājas apgaoaniesa,

saskaņā ar savu 1931. g. 31. dec.
lēmumu uzaicina 1931. g. 8. maijā
Alšvangas pag. mir. Pētera Pētera
d. Pūra mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JVs407m./32. 28404

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 31. dec.
lēmumu uzaicina 1918. g. dec, mē-
nesī Krievijā mir. Kriša Mārtiņa d.
Šeriņa arīŠariņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots . tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JVs I09m./32. 28405

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 23. okt.
lēmumu uzaicina 1930. gada
25. augustā Liepājā mirušā Kārļa
Pāvila dēla Saulīša mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētātn
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JMs_333m/32. 28406

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. janvāra
lēmumu uzaicina 1931. g. 18. jū-
nijā Zvārdes pagastā mirušā
Anša Jāņa d. Lēmaņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma

anasdienas ,,Vald. Vēstn.".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem rm testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 28. janvārī.
28411o V- 471m 32.



Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. ii. janvāra
lēmumu uzaicina 1924. gada
31. janvārī mirušā Vernera
Klaudiusa d. Zalkovska mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitu; no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesībās \'.n prasības, par ku-
ram nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
n/ visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JMs_480ni. 32. ; 28409

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Civ. pfoc. lik. 293., 295., 298.,
30] . 309. un 311. p. pamata
Nikolaja Matīsa d. Solovjeva
prasības lietā pret Teodoru Mar-
kovu par īpašuma tiesību atzīšanu
uz nekustamu mantu uzaicina
Feodoru Markovu, kura dzīves
vietā prasītājam nav zināma, divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības

< ~\", ierasties šaī tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāja iesū-
dzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātais minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpili neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 27. janv.
28422v L. JVs 405p/32. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
1931. g. 7. decembrī izklausījusi
Terēzes Nikolaja-jaroslava Fa-
deja nr. Chmeļevskis, dzim. Ros-
seters lūgumu, atzīt Michailu
Nikolaja d. Rosseteru par mirušu,
nolēma: atzīt Michailu Nikolaja d.
Rosseteru par mirušu; šo lēmumu
publicēt ,.Valdības Vēstnesī"; at-
tiesās 1930. g. 25. septembra
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 27. janv.
28423v JVs 668a/31. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Malkas Zalmr.ņa m. Troks
lūgumu saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p..
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. mir. Zalmaņa Leiba d.
Kapelušnika atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības ka mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t./t, pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un pra *sības uzskatīs par
spēku zaudējušam.

Daugavpilī, 1932. g. 28. ianv.
28420x L. JVs 51a,32

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Safrona Dmitrijeva lūgumu
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.
2011.,*2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
23. maijā, Subatā, mir. Jēkaba
Ignata ' d. Dimitrijeva atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 28. janv.
28421x L. JVs 1018a/32

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 11. janvāra
lēmumu uzaicina 1931. g. 5. okt.
Apriķu pag. mir. Jorena Andža
dēla ' Petērlevica mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minēta
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvāri.
JVs 483m/32. 28410

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 11. janvāra
lēmumu uzaicina 1931.g. 9. maijā
Pērkones pag. miruša Ernesta
levalda d. Pavāra mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par - zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
J^479m./32. 28il^__

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 11. janvāra
lēmumu uzaicina 193!. g. 8. jūnijā
Sātiņu pag. mir. Žaņa - Rūdolfa
Miķeļa d. Stanga mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, sl'aitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JMs 488m. 32. 28413

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 11. janvāra
lēmumu uzaicina 1931. g. 18.jūlijā
Liepājā mirušā Kārļa - Richarda
Jāņa dēla Kūlmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī.
JVs 492m./32. 28414

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. dec.
lēmumu uzaicina 1931. g. 8. okt.
Pērkones pag. mirušā Jēkaba
Andreja d. Mucenieka mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas pecsonas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
ii/, visiem laikiem.

Liepājā, 1932. %. 28. janvārī.
JMs 12r.7ni. .ii. 28394b

Liepājas apgabaltiesa .
saskaņā ar savu š. g. 11. janvāra
lēmumu uzaicina ar šīs tiesas
1931. g. 1. jūnija lēmumu atzītā
par mirušu Jāņa Pētera d.
Pārnesta (ari Fārnasta un Fāren-
horsta) mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. janvāri.
JMs 480m. 32m. 28407b

Lielvārdes pag. valde izsludina
pa> - nederīgu nozaudēto pasi izd.
no Rigas prēf. ser. M J JVs011)793 .

g. 8. maijā jV 306745 ar
Zelmas Vabulis. dzim. Mūrinš v.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., '2014. un 2079. p., uz Līzes
Kriša m. Vitols lūgumu uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
11. martā. Aknistes pagasta
Kalnarāceņos mirušā Kriša (Kri-
stapa) Jāņa d. Senisa (Sena)
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 28.janvārī.
28418o L. JVs 50a'32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. uz Da/i-
jas Kucins u. c, uzaicina visus,
kam būtu uz 1929. g. 6. maijā,
mir. Teodora Kondratija d. Kū-
ciņa atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
speķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 28. janv.
28419x L. JVs 420a 32

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka tiesa 1931. g.
7. decembrī nolēma: atzīt 1879. g.
11. jūlijā dzimušo Juri Jāņa d.
Vuciņu (Vucānu) par mirušu,
par ko izsludināt ,,Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 27. janv.
28425_v _ JVs 698a/31. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1932. g. 25. janvāri
uz Emīlijas Belkovskis lūgumu
Anna Karčevskis atzīta par garā
vāju un uzdots Daugavpils pilsē-
tas bāriņu tiesai iecelt aizgādnību
garā vajās Annas Karčevskis
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 28. janvārī.
28415o L. JVs 602a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesa*s sēdē 1932. g. 25. janvārī
iiz Iekšlietu ministrijas lūgumu
Aloizs Zujas atzīts par garā
vāju un uzdots Daugavpils pilsē-
tas bāriņu tiesai iecelt aizgādnību
garā vājā Aloiza Zuja tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī. 1932. g. 28. janvārī.
28416o L. JVs 838a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., '2014. un 2079. p. uz Annas
Savickis līgumu, uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 12. maijā,
Rubenes pagasta Purmaļu mājās
mirušā Jura Jāzepa d. Savicka
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktas tiesības uti prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 28. janvārī.
28417o L. JVs 857a/32.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
6. aprīlī mirušā Mārtiņa Jāņa d.
Vidzemnieka 1929. g. 5. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 7. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 28. janv.
28424v__ L. JVs 1747a/30. g.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
4. janvārī mirušās Elizabetes
(Elizavetas) Saukāns 1930. g.
13. novembrī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 14. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 28. janv.
28426v L. JVs 2993a/31. g.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1930. gada 27. oktobrī,
Rīgā, Aleksandra (Alekša) An-
dreja d. Skrodeļa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.
28686 . L. JVs 287/32.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 4. janvārī mir.
Grietas Jura m. Zābaks-Ruk-
manis, dzim. Bražus, 1929. g.
3. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". Pēc minētā ter-
miņa notecējuma tiesa nekādas
ierunas nepieņems un nepieteiktās
tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām. 28871s

Jelgavā, 1932. g. 28. janvārī.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uz prasītāju: Minnas, Žano-Frid-
rieha un Edgara Bērziņu un
Marijas Glave lūgumu un sa-
skaņā ar savu lēmumu no š. g.
3. februāra, uzaicina atbildētāju
Jēkabu Kalniške divu (2)mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā, vai uz-
rādīt tur dzīvojošu personu, kuru
viņš pilnvaro saņemt viņam no
tjesas piesūtītos rakstus Minnas,
Žano-Fridricha un Edgara Bēr-
ziņu un Marijas Glave prasības
lietā pret Jēkabu Kalniške par
Ls 1000,—.

Dzīves vietas nepaziņošanas,
vai pilnvarnieka neuzdošanas
gadījumā pēc augšminētā ter-
miņa notecēšanas, visas pavēstes
nn raksti uz Jēkaba Kalniške
vārdu šinī lietā tiks atstāti
tiesas kancelejā un atbildētājs
nevarēs atrunāties ar nezinā-
šanu par šiem rakstiem un pa-
vēsiem. JVs 299/32. 29106b

Liepājā, 1932. g. 3. februārī.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. un "1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 1. jūnijā
mirušā Vincenta Franča d. Nau-
dīša ir palicis mantojums Krās-
lavas pag. amatnieku zemes ga-
balā JVs 327F un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Krāslavā, 1932. g. 27. janvārī.
28008v i JVs 198.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1931. g. 16. dec. mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Kleončiks
mantniekus, pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas Val-
dības Vēstnesī savas mantošanas
tiesības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pagastā.

1932. g. 28. janvārī. 28462

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. proc. lik. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 1. jūnijā mir. Ādama
(Oduma) Jāņa d. Zeiļa ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr., Višķu pag. Zeiļu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vaid. Vēstn.".

Daugavpilī, 1932. g. 28. janv.
28457v Civ. 1. JVs 150.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un.saskaņā ar savu š. g. janvāra
lēmumu ' uzaicina Daugavpils
5. iec. miert., mirušā Augusta
Kirila d. Bērziņa mantniekus
pieteikt min'ētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1932. g. 28. janv.
28458v Bl. 1. JVs 13.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. janvāra
lēmumu uzaicina Daugavpils
5. iec. miert. mir. Frumas-Gutas
Šapiro mantiniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nel. atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1932. g. 28. janv.
28459r JVs 17/32.g. bfe

Kandavas miertiesnesis uz Civ.
proc. lik. 1967., 2011. 2014. un
2079. p. pamata, uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 22. dec.
Pūres pag. mazmājiņā ,,Daņi"
mirušā Jāņa Ernesta d. Dānis
(Dane) atstāto mantojumu kādas
tiesības un prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma nodrukāšanas dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Kandavā, 1932. g. janvāri.
28431v L. JVs 149/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā
m. Minsterejas ielā JVs 1, pārdos
Jankeļa Levitas kustamo mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas,
novērtētu par Ls 3900. 29178

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. februārī, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
m. Nometņu ielā JVs 46, pārdos
I un 11 izsolē tirdzn. rūpn. sab.
„Vārpa" kustamo mantu, sa-
stāvošu no automobiļa un lie-
liem fabrikas katliem, novērtētu
par Ls 3000. 29179

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. februārī.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. februāri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 53, dz. 6,
pārdos mir. Jankeļa Kleina mant.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, traukiem, drēbēm
u. c. un novērtētu par Ls 7700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3.febr. 29211

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā Ka 100, dz. 25)
paziņo, ka:

1)* Mandeļa Luloka prasībā
par Ls 1211,30 ar % Un izde-
vumiem, 1932. g. 12. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu * zālē pārdos
publiskā izsolē Lipka Rudiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Strēlnieku ielā JVs 5,
II hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 118 (grupa 18,
grunts JVs 40) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts
gabala 443Wkv. asis platībā
ar ēkām un piederumiem, atro-
došamies uz viņa;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 100.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 155.741,30,
servituta tiesībām par labu Rīgas
telefonu biedrībai un lietišķām
tiesībām Moisejam Drujam līdz
1932. g. 30. oktobra un atzīmēm
par. prasību nodrošinājumiem
Ls 2808,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos -pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29212

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. februārī, 'pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dīķa ielā JVs 2, dz. 5,
pārdos Jāņa un Natālijas Riņķu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 590.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. febr. 29214

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
15. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Katoļu ielā JVs 2-a, pārdos otros
torgos mir. Moritca Hana mant.
masu kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām zeķēm un cimdiem
un novērtētu par Ls 6000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 29213

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v.. i. paziņo, ka 1932. g.
19. februārī, pīkst. I (.10 dienā ,
Rīgā, Miera ielā JVs 19, darbn.'
Rīgas komercbankas un citu '
lietās pārdos Mārča Mellupa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
baudzāģa un novērtētu par
Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. janv. 29181

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
19. februārī, pīkst * 11.10 dienā ,
Rīgā, Miera ielā JVs 27, Erichā
Šteinberga lietā pārdos Jāņa
Šneidera kustamo mantu, sa-
stāvošu no " vietējā granita, no-
vērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. janv. 29182
iectiesu

Kigas apgabaltiesas t>. .

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
19. februārī, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā JVs 21 un
Feniksa ielā JVs 16, pīkst. 12,
Aleksandra Liggera un citu lietās
pārdos I un II torgos Elzas uti
Pētera Bērziņu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, zirga un
cita, un novērtētu par Ls 311.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. janv. 29180

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 29, dz. 21,
linu un labības tirg. kredītbie-
drības u. c. lietās pārdos Jāņa
Vilka kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes, novērt, par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.29186__
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs-62, dz. 1,
f-mas ,,H. Kociņš un K. Krastiņš"
u. c. lietās 'pārdos Andreja
Vasseriņa kustamo mantu, pa-
stāvošu* no mēbelēm un novērt ,

par Ls 250. 29185r
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g-
18. februārī, pl 'kst. 12.30 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 12,
Sv. Jāņa Ģildes krāļ-aizd. sab.
un citu lietās pārdos II torgos
Ditticha Locvensteina kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas un novērt, par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. febr. 29184J

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu izp-

paziņo, ka noliktā1932.£7. aprīlī, pulksten 10 dienā, Rīff
apgabaltiesas civīlnodaļas sez"
zālē atbildētājas Annas Fridricl"
un Pētera Ausekļu nekustama
īpašuma atrod. Rīgā, II ^'P-ļļS
ar zemes grāmatu reģ. -N? 9"
ir atcelta. „-

Rīgā, 1932. g. 6. febr._j9fjg

Valmieras apr. 1. iec. tiesu izp-
ziņo, ka Eleonoras-Karlīnas Zie-
diņš" u. c. nekustamā īpašuma pār-
došana, kas izsludināta ., Valdība.
Vēstneša" JVs 22 - un nolikta «z

1932. g. 27. oktobri, notiks 193**
10. novembrī, pīkst. 10. 291**

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā.
Brīvības ielā JVs 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:

1) ka Latvijas amatnieku
krāj-aizdevu sabiedrības pra-
sībās par Ls 7.000,— ar °,un
izdev. pēc Rīgas apgabaltiesas

1. civīlnodaļas 1931. g. 13. uprīļa
izpildu rakstiem JVsJVe412995 un
412997, 1932. g. 19. maijā
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas,
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
otrā publiskā izsolē maksāt-
nespējīgās parādnieces Milijas
Inzelbergs, dzim. Ulmans , ne-
kustamo īpašumu, ? kas atrodas
Rīgā, Pēterpils priekšpilsētā
Apšu iela, 2. hip. iec. ar zenīts
grāmatu reģ. JVs 1640 (grljpa17, grunts JVs 110) un sastāv no
Duntesmuižas dzimtsrentes
gruntsgabala 2276 kv. metru pla-
tībā, ar uz tā atrodošamies ēkām-

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,—-0et
solīšana sāksies saskaņā ar Civ
proc. lik. 1871. un '885. p.-
- 3) bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000 un 4800 c
rbļ. Nodokļu parāds Ls 4.444,2i '

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa-

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties, Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29183

Rīgā, 1932. g. 3. februārī
^

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 27. janvāra lē-
'miimu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. I. d. 1239. p., uzaicina
1922. g. 10. jūlijā mirušā Donata
Andriva d. Eiduka mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr., Stirnienes pag.,
Eiduku sādžā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Pēc ši termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. 28461z JVs' 134

Varakļānos, 1932. g. 27. janv.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz sava 1932. g.
22. janvāra lēmumu, uzaicina
visus 1916. g. 21. oktobrī mirušā
Jāņa Kļavas mantiniekus, parāda
devējus un ņēmējus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
uz atstāto mir. Jāna Kļavas man-

tību, pieteikt šīs savas tiesības
augšā minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā no sludinā-
juma ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1932. g. 27. janvārī.
28452v

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis paziņo, ka
Dāvids Sīmaņa d. Goldštiks ar
1931. g. 24. oktobra spriedumu
par tirgošanos ar bojātiem putrai-
miem 1931. g. 16. septembrī savā
veikalā, Viļakas biezi apdzīvotā
vietā, Jaunlatgales apriņķī, uz
Sodu lik. 210". p. sodīts ar Ls 10,
vai nesamaksas gadījumā ar trim
dienām aresta. Spriedums stājies
spēkā un nodots izpildīšanai.

Viļakā, 1932. g. 29. janvārī.
28688z JVs 1147/31 kr.

Daugavpils 1. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Civ. proc. lik.
1401. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un pamatojoties uz savu
1932. g. 27. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc mirušā Michaila
Ignata d. Masaļska ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 27. janvārī.
28454v C. 1. JVs 3.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1932. g.

15. februārī, pīkst. 10.20 dienā,
Rīgā, Laboratorijas ielā JVs 28,
dz16, pārdos II torgos Viļā
Kaspara kustamo mantu, sastā-
vošu un mēbelēm u, c, novērtētu

par Ls 530.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

vn apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā jJ932. g. 1. febr. 29216

Rīgas apgabaltiesas 8 iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Lauku ielā JVs 2, dz. 9,
pārdos I un II torgos Kriša
Skudres kustamo mantu, sastā-
vošu no kājminamās šujmašīnas,
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 347,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. l.febr. 29217

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā. Marijas
ielā JVs 7, dz. 13), pamato-
joties uz Civ. proc. lik.' 1141..
1143., 1146—1149. p., paziņo, ka
1932. g. 2. septembrī, pulkšt. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā Mārtiņa Dunkera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr., Vērgales pagastā,
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs 1609 un sa-
stāv no ,.Kabiļu-Jurre" mājām.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 13.000,— un to pārdod Lat-
vijas bankas prasības apmie-
rināšanai. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ii
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 1500,— Valsts zemes bankai,
Ls 800.— Latvijas bankai un
Ls 9000,— Mārtiņam Ginteram.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocību prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1300

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja. 29194 JVs ICO

Liepājā, 1932. g. 30. janvārī.
Lai

2) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 500,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

3) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu Valsts zemes
bankai Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— t. i. Ls 50,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. .

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 4. februārī.
29128 L. JVs 109

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 28, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Alberta kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 4824,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29234

Rīgā, 1932. g. 3. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Skolas ielā JVs 12, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Zelda No-
viks kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1873,— un sastāvošu
no mēbelēm un flīgel-klavierēm,
viņa 1930. '1931. g. nekust, man-
tas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 6. febr. 29227b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs 12.
pārdos mir. Mozus Halperina
kustamo mantu, sastāvošu no
šņoru šķetināmās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tm apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g.21. janv. 29218

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā JVs 11)
paziņo, ka:

1) c/s Konzums prasībās pēc
Rīgas pils. 10. iec. miertiesneša
1929. g. 25. nov. izpildu raksta

JVs 1827 Ls 28,— ar o/un izdev.;
1931. g. 6. febr. JVs 128 Ls 33 —

ar °/0 un izdev., Kapeniešu lauks,
mašīn. koplietošanas biedrības
prasībā pēc Madonas apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 17. janv.
izpildu raksta JVs 1044 Ls 22,60
ar % un izdev.; paju sab. La-
tvijas linu centrāles prasībā pēc
Rīgas 10. iec. miertiesneša 1926. g.
2.4. marta izpildu uzrakstu JVs 683
Ls 92,03 ar % un izdev. un
Vecgulbenes patēr. biedrības pra-
sībā pēc Madonas apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 4. nov.
izpildu raksta JVs 1363 Ls 34,18
ar% un izdev., 1932. g. 9. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Osvalda Širona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Stāmerienes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5309
un sastāv no Stāmerienes muižas
.Avotiņu JVs 52F, 52Fa māj.,
kopplatībā 21,31 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3600, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29113

Smiltenē, 1932. g. 4. februāri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) finanču ministrijas prasības
piedziņai no Emīlijas Irmas Zvir-
bulis, dzim. Apsīts, 1932. g.
14. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Emīlijas Irmas Zvirbulis ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.
Vircavas pag. Vircavas muižās
,,Pūču" mājas, ar zemes grām.
reģ. JVs2337, 79,82 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 33.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 39.797,47
M«/o;
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
'zsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
l|n jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība , "ka nav iebildumu iegūt
Pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
«okumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 29114
_Jgļgayā, 1932. g. 4. februārī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1) pa-
ziņo, ka:* 1) Dāvida Millera prasības
Ls 85,95 un Klimaņa Bula
prasības Ls 127,47 ar % un
izdevumiem piedzīšanai, pēc vek-
seļiem ar Kārsavas iec. mier-
tiesneša sprieduma uzrakstu no
1928. g. 31. janv. ar JVs 436
un Ludzas 1. iec. miertiesneša
sprieduma uzrakstu no 1931. g.
14. marta ar JVs 586, 1932. g.
13. augustā, pulksten 10 "rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Viktora
Pētera d. Bļassa nekust, mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Mēr-
dzenes pag. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3745 (20. sēj.) un sastāv
no'Repku sādžas zemes izdalītas
viensētas JVs 12, ar zemes platību
13 deset. 2048 kv. sāženu un
septiņām koka ēkām;

2) min. nekustama manta pār-
došanai izsolē apvērtēta par
Ls 4800, bet saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p. not * solīšana tiks
iesākta no šās apvērtēšanas, vai
no priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām pār-
došanas dienā būs lielāka;

3) šā nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēkti parādiem
Valsts zemes bankai labā Ls 5100
apmērā;

4) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1.

Ludzā, 1932 .g. 2. febr. 29118

gaies apgaoamesas mūzas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā JVs I) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Laizana prasības
Ls 212,04 un Meras Drujans
prasības Ls 173,05 ar % un
izdevumiem piedzīšanai, pēc vek-
seļiem ar Ludzas 1. iec. mier-
tiesneša spriedumu uzrakstiem
no 1929. g. 23. aprīļa un 21. okt.
ar JVs 716, 717 un 1724, 1932. g.
13. augustā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ignata
Antona d. Ruskuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Zvirgzdienes pag., ar zemes grām.
reģ. JVs 13415 un sastāv no
Runtortas muižas zemes izdalīta
zemes gabala JVs 86F, platībā
2,14 ha, ar trijām negatavām
koka 'ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
par Ls 600, bet saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. nct. solī-
šana tiks iesākta no šās apvēr-
tēšanas, vai arī no priekšrocīgo
prasību summas, skatoties uz to,
kura no šām summām pārdošanas
dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 11(}0
apmērā;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1.

Ludzā, 1932. g. 2. febr. 29117

?ukuma pilsētas bāriņu tiesa,
Pamatodamās uz savu *1932 g.
«? janvāra lēmumu, izsludina par
nederī gu aizbildņa apliecību, iz-a° 1928. g. ' T6. martā ar
*fe23 uz Kārla Cače vārdu. 29187r

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 33,40 ar soda naudu
un izdev., 1932. g. 13. augustā,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē, tiesību zaudē-
jušam Antonam Pētera dēlam
Šamuilovam (tas pats arī Petrovs)
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag. Škvarku sādžā ar
tiesībām uz ideālo daļu uz zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas JVs 15, " 5,247 ha platībā
ar-zemes grāmatu reģ. JVs 12951
(111. sēj.);

2) nekustams īpašums nav
nekur ieķīlāts;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 250,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 25,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 4. februāri.
2Q124 L. JVs 18

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo .'ka:

1) * Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 400,— ar soda naudu
un citām nomaksām, 1932. g.
13. augustā, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jāņa Aleksandra d. Višņevska
nekustamo īpašumu, kās atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatu pag.
Uškānu sādžā un sastāv no
zemes viensētas JVs 19, 4,283 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 18178 (164. sēj.);

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai — Ls 800,—;

3) nekustamais īpašums no-
vērtēts izsolei par Ls 600,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 60,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rčzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 4. februāri.
29125 L. JVs 72

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
6. novembra uzdevuma rakstu
JVs 2655/z, Latvijas hipotēku
bankas prasības piedzīšanai
Ls 5487,— ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar La-
tvijas hipotēku bankas statūtu
18.—20. p. noteik., 1932. g.
21. maijā, pulksten. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Rē-
zeknes brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknē, Uguns-
dzēsēju ielā ar polic. JVs 6, un
sastāv no pilsētas gruntsgabala
351 kv. m ar zemes grāmatu
reģ. JVs 536 (5. sēj.);

2) nekustamais īpašums ir ie-
ķīlāts Latvijas hipotēku bankā
par Ls 15.000,— ;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—, ' no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1000,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jā^z/āda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 4. februārī.
29123 L. JVs314

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
15. novembra uzdevuma rakstu
ar JVs 39/z, Latvijas hipotēku
bankas prasības piedzīšanai
Ls 23,995 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar La-
tvijas hipotēku bankas statūtu
18.—20. p. noteik., 1932. g.
21. maijā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdospubliskā izsolē Haima
Geršona d. Kuslika nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknē,
Latgales prospektā ar policijas
JVs 26 un sastāv no grunts gabala
105,30 kv., bet pēc Zemkopības
departamenta mērniecības daļā
reģ. plāna 497 ky. m platībā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 514;

2) nekustamam īpašumam ir
Latgales akciju bankas parāds
Ls 45,000,— ; "

3) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 25.000,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēiuma desmitā daļa, t. i.
Ls 2500,— ; ,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpa šuma do-
kumentos var ieskatoties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 4. februārī.
29122 L. JVs76 -

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1) Mozes Furman prasības
piedzīšanai Ls 1000,— ar %
un tiesāšanas izdev., 1932. g.
13. augustā, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē,
Borocha Berka d. Čerfasa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknē, Vecā pilsētas daļā Mazā
Ludzas ielā JVs 25, un sastāv
no zemes gabala uz dzimts-
lietošanas tiesībām 122 kv. m
asis platībā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 327 (3. sēj.);

2) nekustamais īpašums nav
nekur ieķīlāts;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 5000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 500,— ;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;
, ,6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 4. februārī.
29126 L. JVs99

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1)* izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1930. g.
26./2S. marta uzdevuma rakstu
ar JVs 4347, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 155,— ar soda naudu
un piedzīšanas izdev., 1932. g.
13. augustā, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē,
Mečislava Antona d. Petrova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pag.
Jaskinu sādžā ar tiesībām uz
>/7 ideālo daļu zemes viensēta
JVs 3, 19,926 ha platībā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 20329 (183. sēj.);

2) nekustamais īpašums apgrū-
tināts ar parādu par labu Valsts
zemes bankai — Ls 800,—:

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 160,— no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 16,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 4. februārī.
L. JVs 102/32. 29127

eiwica

Laigaies apgaudii. rvcz.

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 100,— ar soda naudu
un citām nomaksām, 1932. g.
13. augustā, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē,
Jāzepa Fabijana d. Elnika ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatu pag.
Lamāšu sādžas zemes viensētā
JVs 23, un sastāv no zemes gabala
4,765 ha platībā ar zemes grām.
reģistra JVs 18441 (166. sēj.);

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā JVs 23)
paziņo, ka:

1)* Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas prasības pie-
dzīšanai Ls 11,000,— ar %
un tiesas izdev., 1932. g. 12. nov.,
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
otrreiz, publ. izsolē, Kusieļa-Icika
Joceļa d. Kalmanoviča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknē,
Latgales prospektā JVs 74, un
sastāv no pilsētas zemes gabala
uz dzimtslietošanas tiesībām
583,51 kv. asis platībā ar atrodo-
šamies uz tā ēkām, ar zem.
grāmatu reģ. JVs 358 (3. sēj.);

2) īpašums ir apgrūtināts ar
parādu Rīgas komercbankai par
Ls 66.000,— ;

3) īpašuma izsoles vērtība
Ls 85.000,—, no kuras summas
iesāksies solīšana; bet saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1182. p. var
tikt pārdots zem novērtējuma
cenas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 8500,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 29129

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 4. februārī.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

? Paziņojums.
1932. g.29. janvārī finanču mi-

nistris apstiprinājis Tirdzniecības
akciju sabiedrības „Latvijas kok-
vilnas ražojumi" statūtu § 7
grozījumu, saskaņā ar ko sabie-
drība izlaiž lOOOjaunas otrā iz-
laiduma akcijas pa Ls 100,—
katru, kopsummā par Ls 100.000
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 300.000,— lielu pamat-
kapitālu, kas sadalās 3000 akcijās
pa Ls 100,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1. Sabiedrība izlaiž tūkstots
(1000) jaunas otrā izlaiduma ak-
cijas par Ls 100,— katru, kop-
summā par LslOO.000,— nomināl-
nālvērtībā.

2. Akcijas iegūstamas par no-
minālvērtību.

3. Iepriekšējā izlaiduma akciju
īpašnieki bauda priekšrocības
tiesības uz jauno akciju iegūšanu,
samērā ar viņiem piederošo akciju
skaitu 14 dienu laikā, skaitot no
jaunizlaiduma apstiprinās, dienas.
Ja līdzšinējie akcionār i minētā
laikā uz visām jaunām akcijām
neparakstītos, tad atlikušās ak-
cijas piedāvājamas tālāko 14dienu
laikā iepriekšējiem akcionāriem
bez ierobežojumiem skaita ziņā.

4. Ja otrā parakstīšanās laikā
līdzšinējie akcionāri iepriekšējā
pantā noteiktā laikā uz jaunām
akcijām neparakstītos, tad uz
pārpalikušām akcijām atklājama
publiska parakstīšanās.

5. Visām akcijām jābūt sa-
dalītām starp akciju ieguvējiem
2 mēnešu laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma apstiprināšanas dienas.

6. Pie parakstīšanās uz akci-
jām jāiemaksā 50%, bet atlikums
valdes noteiktos termiņos ar tādu
aprēķinu, lai akcijas tiktu pilnīgi
samaksātas trīs mēnešu laikā,
skaitot no jaunizlaiduma apstip-
rināšanas dienas.

7. Otrā izlaiduma akcijas pie-
dalās dividendē, sākot ar J932. g.
1. janvāri. 29209z

8. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem akciju sabiedrības valdē
Rīgā, Herdera laukumā JVs 1.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Vidus ielā JVs 11, dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
izsolē, Izraēla Veilera kustamo
mantu, novērtētu par Ls 306.—
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 7,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Oskara Valdmaņa kustamo mantu
novērtētu par Ls 2.355,50 un
sastāvošu no flīģeļa un mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29228b

Rīgā, 1932. g. 6. februārī..

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pulksten I dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 23,
maiznīcā pārdos vairāksolīšanā
Fridricha Urlovska kustamo
mantu, novērtētu par Ls 950,—
un sastāvošu no mīklu maisāmās
un dalāmās mašīnas un svariem,
viņa'1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 29229b

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. telpās, Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā JVs 10, 1932. g.
8. aprīlī, pulksten 10 dienā, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā tiesību
uz saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķa, Barkavas pagastā, Bar-
kavas muižas jaunsaimniecībā
JVs 421F un piešķirta Pāvilam
un Pēteram Jura *d. Tučs (skat.
,.Zemes Ierīcības Vēstnesi" JVs 143,
lap. p. 8, kārtas JVs 68871).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,03 ha,
b) 5 ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 1500;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 300,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pā-
rējās4 /s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a R. 2341

Rīgā, 1932. g. 4. februārī.
Valsts zemes bankas

29139 Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 66,dz. 24,
pārdos vairāksolīšanā Leiba Mo-
Iotņikova kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1060,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29230

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā JVs 5, pārdos
vairāksolīšanā Edmunda Kerko-
viusa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1655,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. ? 29231

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 41,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Movša Vinnika kustamo mantu,
novērtētu par Ls 824,— un sa-
stāvošu no pianino, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29233

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.



Mežu departaments
paziņo, ka jauktā izsolē 1932. g. 10. februārī, pulktten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. -Nš 6, dz. 8,

saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu vienību saraksts papildināts šādām vienībām:
Rīgā:

Krasta stfac, II ceļš pie Pīļu muižas pārbrauktuves Novērt. Ls
Vien. 633 1078,56 steri egles kluču - . 9570

Rembates virsmežniecībā:
... . , ( 21,68 steri kluču I tkoVien. I Jumpravas stac. u3542 Jtl|t. un papirrnalkas , 76°

tl 18,18 „, stut un papīrmalkas . 1
Vien. 2 Skrīveru stac. 5,64 „ priedes kluču 830

| 40,54 ,, egles kluču : J
Gulbenes virsmežniecībā;

Vien. 9 Gulbenes stac. ,,Trijstūrī" 205 steri papīrmalka? , 820
Vien. 10 Elstes stac. uz Damrozes

zemes .289 ,, papīrmalkas 1150
Vien 12 Tirzas stac *" PP "rma'kas » 2220vien. 1/ nrzas stac. ļ256 ^ sīutmalkas I
Vien. 15 Jaungulbenes stac. 13S1 ,, papīrmalkas 5440

Vincavas virsmeiniecībā:
Vien. 1 Meitenes dzelzc. stac. 1710, 10 steri mizotas stutmalkas 2,14 rrj g 8840

Vecmuižas virsmežniecībā:
Vien. 1 Vecmuižas stac. 284 steri stutmalkas 2,14 un 2,44 rņ g 1130

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamenta un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Lotuiios mm
pārdod

Korķu apstrādāšanas
mašīnas.

Pircēji tiek uzaicināti iesniegt
rakstiskus piedāvājumus Latvijas
bankas akreditīvu daļai, kur
tiek izsniegtas tuvākas ziņas
par pārdodamām mašīnām.

L 4662 29224

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 35, dz. 38
pārdos vairāksolīšanā Zāras Ger-
sons kustamo mantu, novērtētu
par Ls 300,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņas 1929. g.
un 1930. g. procent. peļņas
nodokļu parāda segšanai. 29226b

Rīgā, 1932. g". 6. februāri.

Valsts zemes bankas slud. š. g.
,,VaId. Vēstn." 20. num. mir.
Jāņa Lāča lietā ieviesusies kļūda,
iespiests: mir. . Jāķa Lāča tie-
sības u. t. t., kas nepareizi,
vajaga būt: mir. Jāna Lāča
tiesības u. t. t. 27856r

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 11. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs31,pārdos vairāksolīšanā
otros torgos fab. ,,Ferrum" ku-
stamo mantu, sastāvošu no tvaika
katla, novērtētu par Ls 760.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

29173r

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 22. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rumpinuižas ielā
JVs 12, pārdos vairāksolīšanā Visp.
apdrošin. sab. nelaim. gadījumos
prasības lietā Mozum Halpe-
rinam pieder, mantas, sastāv, no
300 kg pakuldzijas, novērt, par
Ls 505.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 29174r

Daugavpils apriņķa policijas
III lec. priekšnieks

dara zināmu, ka Krāslavas pils.
uz tirgus laukuma, šādās minētās
dienās, noturēs ūtrupes, kurās
pārdos atklātā vairāksolīšanā da-
žādas mantas:
1932.g. 18. febr., no nīkst. 10—11

1) Samuila Ko'oba — mēbeles,
kā 2 skapji un citas, novērtētas
par Ls 171,—, dēļ naudas iekasē-
šanas pēc Nodokļu departamenta
1931. g. raksta JV? 75741;

2) Mendeļa Permaņa — skapi,
rakstāmgaldu, ēdamgaldu un
cit, novērtētus par Ls 19o,—,
dēļ naudas iekasēšanas pēc No-
dokļu departamenta 1931. g
raksta JVs 75872;

3) Agafijas Lebedoks — zirgu,
novērtētu par Ls 100,—, dēj"
naudas iekasēšanas pēc Nodokļu
departamenta rakstu JVs75776;un

4) Movša Kviļa — kumodi,
novērtētu par Ls 6,—, dēļ naudas
iekasēšanas pēc Nodokļu depar-
tamenta raksta JVs 76148;.

1932. g. 19. febr., no pīkst. 10—11
5) Geseļa Goldina — bufeti,

novērtētu par Ls 40,—, dēļ
naudas iekasēšanas pēc Nodokļu
departamenta akcīzes » nodaļas
raksta JVs 2006;

6) Moīseja Dinermaņa — bufeti,
novērtētu par Ls 98,—, dēļ ceļu
nodevas iekasēšanas pēc 5. rajona
inženiera rakstiem JVs.No 11675
un 11692;

7) Morducha Līvera — chroma
ādas zābakus, novērtētus par
Ls 36,— dēļ naudas iekasēšanas
pēc 5. rajona inženiera rakstā
JVs 11698;

8) Malkas Rešteina — dīvānu,
novērtētu par Ls 6,—, dēļ naudas
iekasēšanas pēc Daugavpils apr.
valdes slimnīcas raksta Ne 15.

Līelplatones Lp. biedrības
vaislai nederīgais

buītis £JU 22
tiks pārdots atklātā izsolē vairāk-
solītājam, pret tūlīt samaksu,
š. g. 18. februārī, pīkst. 10 —
Lielplatones muižā. 29172

Jelgavas rajons instruktors.

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka š. g. 16. februārī, pīkst. II
dienā, Vecsaules pag. Liel-Mistriņ
mājās pārdos vairāksolīšanā Jā-
nim Ķippa aprakstīto mantu, sa-
stāvošu no 44 gab. dažāda garuma
būvkokiem, novērt, par Ls 66,—
dēļ tiesu un zīmognodokļa pie-
dzīšanas. 29198z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka š.g. 18. februārī, pīkst. 11 dienā,
Mežotnes pag. ,,Liel-Rūtiņu" mā-
jās pārdos vairāksolīŠBiā Emmai
Nerets aprakstīto mantu, sastā-
vošu no 1600 kg kviešu salmiem,
novērt, par Ls 80,— dēļ apdroši-
nāšanas prēmijas par 1929./30.
un 1930. g. ,31. g. piedzīšanas.

Valgundes pagasta valde dara
zināmu, ka viņa 1932. g. 16. febr.,
pīkst. 10 rītā, šī pagasta ,,Maz-
lapsu" mājās, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu,
pag. valdē, pārdos Videvudam
Šēferam piederošus 6 zirgus, no-
cenotus par Ls 200,— katru,vienu
7,5 zirgu spēku petrolejas motoru
un 1 sūkni (pumpi), nocenotu par
Ls 200,— nodokļu iekasēšanai.
Vaidavas pagasta valdei,

Valmieras apr., vajadzīgs
pagasta valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1932. g. 20.

februāri, pīkst. 12, Vaidavas pag.
namā.

Kandidātiem, kas vēlētos pie-
teikties, jāiesniedz pag. padomei
lūgums, pieliekot apliecības, pa-
redzētas pašvaldības- darbinieku
dienesta likumā. . Pieteikties
tikai iestrādājušiem darbiniekiem.
Tuvākā dzelzceļu stacija Cēsis —
15 km. 29196z

Cīravas pagasta padome
savā 1932. g. 18. februāra sēdē,
pļkst. 3 p. pusd., vietējā pagasta
namā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā pagasta sabiedrībai piede-
rošo
„*0vaufliņu" māju
ar 0,38 hektāru zemes platību un
dzīvojamu — kūts ēku.

Pirms solīšanas personām, kas
vēlas piedalīties, jāiesniedz dro-
šība 10°apmērā no tās summas,
no kuras sāksies solīšana, skaidrā
naudā vai drošās garantijās.
Tuvāki noteikumi pieejami pa-
gasta valdes kancelejā darba laikā

Tuvākā dzelzceļa stacija Ma-
rija — 8 km no^pagasta nama.
Tālrunis Cīrava 1. 29195z

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JVs 20977,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 7. maijā ar Kaminskis-
Taminskis Vladislava vārdu,
dzim. 1901. g. 29188r

6. Rīgas kājn. pulka komandiers
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliec. JVs 54, izd. no
6. Rīgas kājn. pulka 4. rotas
k-ra 1931. g. 10. martā ar kareivja
Kazimira Sjanita vārdu. 29176r

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas ikšz. pasi
JP JVs 015771, izd. no Daugavpils
apr. Preiļu iec. polic. pr-ka
1928. g. 16. febr. JVs 771 ar
Donata Kivlenieka-Sporana v.

Lielvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi ser. NZ JVs 016870, izd.
no Skrīveru pag. valdes 1927. g.
30. dec. JVs 870 ar Aleksandra
Gailis vārdu. 27790b

Lielvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi ser. NT JVs 015169, izd.
no Lielvārdes pag. valdes 1931. g.
15. maijā JVs 969 ar Marijās-
Otilijas Ķipkes vārdu. 27791b

Maltas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšz. pasi JVs 904, izd.
no Maltas pag. valdes 1928. g.
27. martā ar Teklas Antona m.
Medveckis vārdu. 27618b

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšz. pasi ser. LP Ns 020032,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
29.' sept. ar reģ. JVs 1029 ar

i Andreja Strautnieks vārdu.

Ilūkstes apr. valde
1932. g. 20. februārī, pīkst. 12
dienā, savā namā, Grīvā, Lielā
ielā JVs 289, izdos mazāksprasītā-
jiem apriņķa polic. II iec. pr-ka
kancelejas telpu remonta

darbus
Subatē, Domes ielā JVs 10.

Sīkākas ziņas un noteikumi
dabūjami apriņķa valdē darba
dienās, pie būvtechnika Silina.

J2920I iz

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu pensijas apliec. JVs 1322,
izd. 1922. g. 30. okt. no Rīgas
pilsētas karā cietušo pensiju
kommisijas uz kara inv. Anša
Šprenga vārdu. 29I75r

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakļaus, apliec. N? 1086, izd n
Cēsu kara apr. pr-ka 1927 p°
25. janv. ar Dāvis Mārča h'
Zīrāks vārdu. 2779g

Bnltijas patērētāju bS,
Rīga, likvidācijā

pilnā biedru sapulce
notiks š. g. 24. februārī, Rīgā
1. Jēkaba ielā JVs 16, dz. 11, pīkst,
6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un protoko-

lista vēlēšanas.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Likvidācijas kommisijas pār-

skata apstiprināšana.
4) Likvidācijas slēgšana.

Gadījumā, ja ši sapulce saskaņā
ar statūtu 29. p. nebūtu lem-
šanas spējīga, vajadzīgā biedru
skaita riesanākšanas dēļ, tad otras
kārtējas sapulces termiņš jau ta-
gad tiek nolikts uz š. g. 9. martu,
pīkst. 6 vakarā, tanīs pašās telpās
un ar to pašu dienas kārtību, kura
sapulce saskaņā ar statūtu 30. p.
ir lemšanas spējīga, neskatotiez
uz sanākušo biedru skaitu. 292^8s

£P«S%CM€ii
sVutīivRājjumi.

Vīļu un darba rīku fabrika
akc. sab.

„OTTO ERBE"
kārt. akdoBāfn oilna saonlte
notiks otrdien, 3932. g. ]. martā
pīkst. 6,30 pēc pusd., firmas
„Alf. lntelmann" birojā. RīgāBrēmiešu ielā JVs 7.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums un norēķinā-

šanās pārskats par 1931. gadu
2) Budžets 1932. gadam.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Lēmums par varbūtējo neku-

stamo īpašumu pirkšanu vai
pārdošanu.

5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un citi jautājumu

Varbūtēji akcionāru priekšli-
kumi rakstiskā veidā jāiesniedz
valdei vismaz 7 dienas pirms pil-
nas sapulces. Sapulces dalībnie-
kiem vismaz 7 dienas pirms pilnas
sapulces jānogulda valdē savas
akcijas vai depo zīlītes. 29192z

Mežu izmantošanas akc. sab.

.ļstcijos koks"
valde uzaicina akcionārus uz

otru nlspārēju sapulci,
kas notiks š. g. 8. martā, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, m. Smilšu ielā
15, ar š. g. 8. janvārī izsludināto
dienas kārtību.

Tā kā š. g. 3L janvārī nebija
sanācis statūtu § 58. noliktais
akcionāru skaits, tad šī sapulce,
saskaņā ar § 60., būs pilntiesīga
pie katra akc. skaita. 29191 z

A/S „Pirmā Rīgas broderiju
un gipira mežģinu fabrika"
valde paziņo, ka vispārējā sa

^pulcē, kas notiks š. g. 15. janvārī
nolēma sabiedrību likvidēt un iz-
vēlējusi likvidācijas kommisiju.

Likvidācijas kommisijas at-
rašanās vieta: Ģertrūdes ielā
JVs 64, dz. 8. Visām iestādēm vA
personām, kam ir pretenzijas.
lūdzam griezties pie likvidācijas
kommisijas pēc uzrādītās adreses.

5. Rīgas aizsargu pulka koman-
diers izsludina pār nederīgu no-
zaudēto aizsarga dienesta ap!.
JVs 186, izd. no 5. Rīgas aizsargu
pulka komandiera 1931. g. 21. au-
gustā ar Siguldas nodaļas vada
komandiera Augusta Priedītis
vārdu. 29T77r_

lirialuļgas līnija
paziņo, ka 1932. g. 13. februāri
tvaikoņa „Gunther Russ" NRT
575,31 'vieta uz Hambu'gu izies
s/s „Martha Russ 1" NRT 573,94
pēc „VaId. Vēstn." 292 no 193I.g-
29. dec. izsludinātā saraksta.

Kuģu aģents
,,Lorencs M. Meesenburg'

29189 Rīgā, Pils ielā JVs 6^.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu virsvald materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensības:

1932. g. 15. februāri uz dzelzi — 22000 kg pēc saraksta.
1932. g. 20. februāri ., 1) uzgriežņiem, dzelzs, neapstrādātiem —

3450 kg.
2) bultas, dzelzs, dažādas — 400 kg.

1932. g. 22. februārī ,, I) lielo diatermijas aparātu.
2) mākslīgo kalna sauli, un

rakstveida izsoles:
1932. g. 18. februārī ,, dzelzs naglām, dažādām — 15500 kg.
1932. g. 19. februārī ,, skābekli 150 atm. spiediena — 6000 kb. m.
1932. g. 20. februārī ,, pernicu — 20.000 kg.
1932. g. 22. februārī ,, ādas cimdiem īsiem — 600 pāriem.

Sacensību unjzsoļu sākums pulksten 11 no rīta ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 50/0 drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā JVs 3,
ist. 103. *L 4663 29225b

Intendantiinfs Lielos nolihtauo
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 22. februāri, pulksten 10, Kara ostā,
Zemitana ielā JVs 41: kviešu klijas — 1760 kg, pusgraudus un ne-
zāļu sēklas — 785 kg, izsijās, atkritumus un saslaukas- — "2295 kg,
koka kastes — 30 gab., zirgu ādas — 1 gab. un teļu ādas — 1 gab.

Sīkākas ziņas un notejkumi lntendantūras Liepājas noliktavas
kancelejā, Liepājas Kara ostā, Zemgales ielā JVs 38, tālrunis JVs 233.

Ierāvās virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 23. februāri, pīkst. 12 dienā, Iecavas
virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā:

Augošu mežu pēc platības un pēc celmu skaita un koka
būvmateriālu atlikumus:

l, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 49 vienības, vērtībā'
no Ls 1,25 līdz Ls 655.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem, bet koka būvmateriālu atlikumus pret
tūlīt samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem, . 29202r

JufgSas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 24. februārī, pīkst. 12 dienā, Juglas
virsmežniecības kancelejā, Zaķu muižā, par pazeminātu novērtējumu
(1932. g. 3, februāra izsolē nepārdotās vienības)

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
*I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 12 vienības, vērtībā

no Ls 37,— līdz Ls 496,—.
Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g.

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev,tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 29203r

Lejas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 22. februāri, Lizuma Cepļa mežmājā:

augošu un atmirušu mežu:
1, 11, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 22 vienības, vērtībā

no Ls 3,— līdz Ls 213,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. , ' 29204r

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 24. februārī, pīkst. 12 dienā, Popes
pagasta valdes telpās:

augošu mežu:
IV un V iec. mežniecībā, pavisam 38 vienības ar pazeminātu

novērtējumu no Ls 3,— līdz Ls 119,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Vismežniecībai tiesība izsludinātas vienības noņemt no izsoles

pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīgiem iec. mež-

ziņiem. ; 29206r

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 22. februārī, pīkst. 12 dienā, Jum-
pravas pagasta namā 1931. g. 29. decembra izsolē nepārdotās
vienības:

Augošam mežam, sekvestrētiem meža materiāliem un
saimnieciskā kārtā saatavotiem oša klučiem un baļķiem
ar 3<r o un būvmateriālu atlikumiem ar 20°/0 līdzšinējā

novērtējuma pazeminājumu:
II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsumā 34 vienības, vērtībā

no Ls 9,— līdz Ls 1008,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g

3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

ieicirknu mežziņiem. 29207r

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. februārī, pīkst. 12 dienā, Rucavā,
kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās,
augo*u un atmirušu meža un koka būvmateriālu atlikumus:

I, II, III, IV, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 90 vienības,
vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 3011,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' ? ??^_

*9Ē4wmmirmts» ^'febfuāri > pulksten y3 p. p. pārdos
SfICU||(l>. Lauksaimn. centrālbankas uzdevumā, šīs
pašas bankas telpās, L. Ķēniņu ielā 24/26, uz attiecīgas personas
rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju Ls 5000,— n®m,
ingros. uz nek. īpaš. Madonas apr. Sarkanu pag. Jaun - Lācanu
mājām zem. gr. reģ. JMs 1796.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā no pulksten 10—3.
29215 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

ntrrDĪ7oin utaino š- g- 18- februāri > pulksten 4 P. P.,
UlllBlIrbjU U11U[JGi pārdos Rīgas Biržas bankas telpās,
L. Pils ielā JVs 23, šīs pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgās per-
sonas rēķina, atklātā otrreizējā vairāksolīšanā:

1 obligāciju par Ls 50.000,— nom., JNs 347, ingr. 1930. g.,
28. janvārī, 1 obligāciju par Ls 50.000,— nom., JVs 372, .ingr,
1930. g. 31. janvārī uz nek. īpaš. Rīgā, II hip. iec. ar zemes
grāmatu i"eg. JVe 486, Hospitāļu ielā N<> 15, gr. 24, JVs 24.

Vairāksolīšana sāksies no brīvas solīšanas. Tuvākas ziņas
augšminētā bankā. 29220

Rīgas biržas zvērināts maklers M. Okmians.

UllT6IZ£Ju UirU"6. pārdos Rīgas Biržas bankas telpās,'
L. Piis iela JVs 23. šīs pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgās per-
sonas rēķina, atklātā otrreizējā vairāksolīšanā:

2 obligācijas, katra par Ls 10.000,— nom., kopā par Ls 20.000,—
nom., JVsJNs 2376, 2377, ingr. 1926. g. 1. novembrī uz nek. īpaš.
Rī;.'ā, II hip. iec. ar zemes grām. reg. JVs 144, gr. 19, JVs 39,
Strēlnieku ielas stūrī, Dzirnavu ielā JVs 16. 29219

Vairāksolīšana sāksies no brīvas solīšanas. Tuvākas ziņas
augšminētā bankā.

Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu
ar 1932. g. papildinājumiem HB
Nodokļu depart. paskaidroji»" »

(Neoficiāls izdevums). ?
Maksā :

brošēts bez piesūtīšanas Ls 0,8_
broš. ar piesūtīs, pa pastu Ls L"

Ar pieprasījumi.m jāgriežas.

Valsts tipograf'jā,pilī. 1. istabā-

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 18. februārī, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā Taurkalna meža muižā

augcšu mežu ar pazeminātu novērtējumu
IV iec. mežniecībā, kopsumā 2 vienības, vērtība Ls 431 un

Ls 1293.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 29201r


	Valdības Vēstnesis no. 30 08.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932瀏騛렏騛����
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Article
	Valdības darbība.�ꈛဓꌛ僓輛炓ꤛ�
	ZIŅAS Paraugs Kal.�屵〱㉢杵
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙣〰㉥〰〰㕣㜵㌰㌱㌲㘲㘷㜵fㅢ㜰㤳rꀛ
	Ventspils apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi���������������
	Saistošie noteikumi par tirgošanos ar svaigām zivīm Rēzeknē.�名ਹ⸴㈠〮〰‰⸰〠㠮㜹‷㜮㐳‱ㄶ㠮㤷⁔
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈳㔲g�ȀЀꐀࠇ蠁䔇3
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


